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Ağlamalıyım

Bazen düşünüyorum da,
Aslında sadece, ağlamaya ihtiyacım var benim.
Ama öyle alelade değil,
Adam gibi ağlamalıyım.
Bir dağ başında,
Kimsenin feryatlarımı duymadığı,
Kimsenin gözlerimin içine bakmadığı,
Dilimin kemiksiz ce istediğini söylediği,
Kendime bile itiraf edemediğim,
Yalnızlığımın, günahlarımın,
Anlaşılamadığım anlardaki,
Çaresizliğimin ve acılarımın,
Bir yıldırım gibi isyanıyla ağlamalıyım.
Şu içimdeki dolmuşluğun,
Kadere ve alın yazıma zıt gitmişliğin,
Her ayağa kalkmak istediğimde,
Yerden yerde düşmüşlüğün,
Ve lanet olası dünyaya,
İstemeden gelmişliğin,
Öfkesini kusarak ağlamalıyım.
Başımı ağaçlara vurdukça,
Tırnaklarımla toprağı kazıdıkça,
Dağları titretircesine ağlamalıyım.
Öyle ki; kimse tarafından,
Hiçbir yakıştırma yapılmadan,
İleri de yüzüme vurulmadan,
El tutup yardım almadan,
Bir omuza baş koymadan ağlamalıyım.
Gözyaşlarım hırçın bir nehir gibi,
Karnıma kramplar girer gibi,
Saçlarımdan aldığım avuç avuç tellere,
Çocukluğumda kurduğum hayallare,
İyi olacak, sen sabret diyenlere,
Ne oldu ulaaaaan, ne olduuuu,
Çıkın karşıma diyerek,
Her içimi dökmek istediğimde,
Sakın ha, isyan bu,
Cümlesiyle sözümü keserek,
Hesaplaşılmaz görülen herkes ile,
Hesaplaşırcasına ağlamalıyım.
Daha fazla yarına ertelemeden,
İtip, kakıp ötelemeden,
Kimsenin başını ütülemeden,
Hak edene, ettiğini vererek ağlamalıyım.
Teraziye, kefeye bakmadan,
Hatır, gönül yıkmadan,
Usanmadan, bıkmadan,
Hıçkırdıkça içim kan dolana,
Bir ağaç dibine yığılıp kalana kadar,
Ağlamalıyım, ağlamalıyım, ağlamalıyım.
Ömer BAYCAN            08.11.2024
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Ah Corona Vah Corona

Sıla hasreti tavan yapmış içimde,
Gelemem anam, babam gelemem,
Virüs belası vardır peşimde,
Azar, coşar diye yollara düşemem.

Konu komşu iftar eylemiş, oruç açamam,
İzinsiz sokakta zabitlerden kaçamam,
Bir tenha doğa köşesi bile lüks olmuş,
Tatil beldelerine bilet alıp uçamam,

Ağzımda torba bıktım, usandım gayrı,
Kulağı burnuma doğru dayandım gayrı,
Alkol, kolonya, dezenfektan derken,
İçimle dışımla, kimyasala boyandım gayrı,

Elime yapıştı zıkkımın kökü akıllı ekran,
Bir yanda facebook, bir yanda instagram,
Babaanneler bile profile çakmış fotoyu,
Sanki bu akşam konuğumuz Kim Kardashian.

Hepten sapıttık üç kuruşluk akılda gitti,
Hep sahtekârız, gerçekler nasılda gitti,
Beynimiz kemirmiş korku imparatorlukları,
Düğün, bayram, cami derken okulda gitti.

Hep başkalarını eleştirmek işimiz,
Kendimizin de oysa çıkıktır çivimiz,
Sadece nefes mi keser sandık coronayı,
Sabah ola hayrola diyecek kalmadı gücümüz,

İşte dostlar ahval budur, hâl perişan,
Yazmadıklarımda var, anlatırım ararsan,
Bu gidişle daha çok koku çekersin,
Hazır olmayan imama sorgusuz, sualsiz uyarsan.
Ömer BAYCAN 01.05.2021
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Ah Ustam Ah

Ah ustam ah, sardın başına belayı,
İşte böyle bir temelden, bir çatıdan bakarsın. Neresinden tutsan elinde kalıyor değil mi?
İşte böyle ilk kez ustalığından aciz kalırsın.

Demiştim sana; iflah olmaz bu yapı,
Daha ilk anda dur! gelme der dış kapı.
Temel yan yatmış, merdivenler yıkık,
Tavan delik, şelaledir çatı.

Terazi arama, şakül hep kayık,
Duvarlar çatlak, boyalar dökülmüş,
O camdan girer, bu camdan çıkar soğuk,
Velhasıl saray, virane barakaya dönüşmüş.

Bak şimdi sana çırak tavsiyesi,
Gel bu tadilattan vazgeç be ustam,
Dersen ki; söz verdim, yoktur sözün torna tesviyesi,
İşin başına kepçe ve dozer ile geç be ustam.

Temelden bir dokun insin bu çürük baraka,
Doldur enkazı dereye, başla yeni temele,
Koy tuğlaları üst üste, süsü olsun taraça,
Deme sakın, iş mi öğretiyor bana bu amele.

Her şey yaptıkça öğrenilmez be ustam,
Bazıları yaşadıkça tecrübeyle sabittir,
Öyle şeyler vardır ki tamir edilmez be ustam,
Yıkıp yenisini yerine koymak gerektirir.
Ömer BAYCAN 25.11.2019 14:31:00
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Ahuzar

Elinden düşürmemişsindir,
Kayıp gitmek istemiştir.
Eğilme yerden almak için,
Başını eğmek istemiştir.

Kıymeti harbiyesi yoktur,
Kendi ederin, onu değerli kılmıştır,
Ak pak zannetmişlerse arsızı,
Bil ki senin suyunda kalmıştır.

Dibe çöktüm diye dövünme,
Üstteki kirli atık yağdır,
Kıyıya itildim diye üzülme,
Ortalıkta kalmaktan yeğdir.

Altını çamur içinden de alırlar,
Çamur kurur kalır, üstüne basılır,
Çiban dışarı vurmuşsa irinini alırlar,
Kansızın içine pansuman mı yapılır?

Uzun etmeyelim, sütü bozuk ekşiyecektir,
Aynalarda kendisini görse de allı, pullu
Sonuçta etten kemikten, elbet gevşeyecektir.
Ne söyleyen alim olur, ne susan suçlu.
Ömer BAYCAN 22.10.2021

Ömer Baycan 3

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Allah Muhtaç Etmesin

Kümesinde kaz-ı dururken,
Tavuğunda gözü olana,
Değirmeni dönerken,
Oluğunda gözü olana,
Allah Muhtaç Etmesin.

Hanesinde salmış göbeği,
Aklındaki senin buğday dibeği,
Avlusuna kurmuş düzeneği,
Kangal görüyorsa senin sünepe köpeği,
Allah Muhtaç Etmesin.

Unutmuş ise sürterek gittiği günleri,
Döndürüyorsa durmadan tekeri,
Evla ise çikolatasından sende ki şekeri,
Bitmiyorsa üç günlük dünyada çıkarı,
Allah Muhtaç Etmesin.

Yaptığında fitne fesat arıyorsa,
Su içsen şerre yoruyorsa,
Ağzı lağım, hatır kırıyorsa,
Çoluk çocuk şüphe ile bakıyorsa,
Allah Muhtaç Etmesin.

Bir çocuk başı yerine cebini okşuyorsa,
Borçluyu zevkten sefadan sanıyorsa,
Yediği ekmekteki kerameti kendinden biliyorsa,
Her kan akıtan sırat köprüsü geçiyorsa,
Allah Nasip ve Muhtaç Etmesin.
Ömer BAYCAN     11.06.2025
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Annem Söyledi Ben Yazdım

İyi komşuluk nasıl olur dedim anneme,
Gözleri parladı ve şöyle bir baktı yüzüme,
"Ödevmi kızım? ne iyi etmiş öğretmeniniz"
"İhtiyacı var bu zamanda insanlığın bu derse"

Sonra o söyledi ben yazdım satır satır,
Anlattıkları, bize biraz uzak ama yürek acıtır,
Ne hoş olurdu yaşamak diye düşündüm kendimce, Nasıl olurda insanlar biribirinden
böylesi uzaklaşır

Televizyon yoktu, karşımızdakinin gözüne bakardık, Bilgisayar yoktu, kapıda çene
çalardık,
Mümkünmü ki o gün birinin kapısı açılmasın,
Duman tütmese ne oldu diye gider bakardık.

Aynı apartmanda isim bilmez olduk,
Oysa tüm mahallenin künyesini okurduk,
Yan gözle bakmak şöyle dursun,
Komşuyu kardeş bilip, sahip çıkardık.

Kimse kimsenin yediği, içtiği ile uğraşmazdı,
Küçük saygısız, büyük sevgisiz yaşayamazdı,
Kuşku yok, güven çok, evlatlar teslim edilirdi,
Komşu külünü esirgemez, komşuluktan şaşmazdı.

Çayı Ayşe'den olursa şekeri Fatma'dan,
Unu Zeynep'ten olursa, helvası Havva'dan,
İhtiyacı olana bulunur, pamuk eller cebe atılırdı,
Gerisi boş, insanlar komşuluklarıyla anılırdı.

Dahası varmış, uyuyana kadar dinledim,
Çok eksik kalmışız, onu anladım,
Ne kitaplar okudum, ne çok söz dinledim,
Annemin söyledikleri gibi, yazarken şiir olanı görmedim.
Ömer Baycan 25.11.2019 14:27:00
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Arada Sırada

Öyle ya, çeşmeden su içtiğini zannedersin,
Her yudumda, hangi ölüleri yıkadı bir bilsen,
Sabır taşı olsan, ortadan ikiye çatlarsın,
Sırtı hançer iziyle bezenmiştir, desen desen.

Arada sırada, dimdik yürüdüğü de oluyor ya,
O da vakitlice, sırtından attığı külfettir o’nun.

Yüzündeki tebessüm seni yanıltmasın,
Yüreği, büyük bir mezarlıktır o’nun.
Hep tamam mı, devam mı arifesindedir,
Sarf ettiği her kelam, pazarlıktır o’nun,

Arada sırada, kahkaha attığı da oluyor ya,
O da acılara taktığı, nazarlıktır o’nun,

Az mı aldattılar, az mı çaldılar hayatından,
İnsanlığından utanır, hayır beklemez fıtratından,
Sana kolay gelir, ileri geri söyler durursun,
Doğarken çifteyi yemiş, kör talihin kır atından,

Arada sırada, sağırlaşıp duymazdan geliyor ya,
O da sana ve cümle cihana verdiği cevaptır o’nun.
Ömer BAYCAN 01.09.2023
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Atalar ve Sallama Lafları

Ata sözleri takıntı oldu şu sıralar bende,
Pek de hoş yad etmiyorum bazı söz sahiplerini,
İçi boş konuşmuşlar zaman zaman sıkıntıdan,
Ara sırada istemeden aşıvermişler hadlerini.

Kim demişse haksızlık etmiş cümle cihanın geçmişine “Eskiye rağbet olsa, bit pazarına
nur yağardı” diye, Oysa herkes ah o eskiler nerede diye sorar her fırsatta Herşeyin
eskisi aranır, uzaklara dalıp giden gözlerle,

“İyilik yap denize at demiş” atanın birisi,
“İyilikten maraz doğar” demiş ötekisi,
Gelde çık bu işin içinden,
Kendini alim sanan insan sürüsü,

Böylesi çok gördüm bizleri muallakta bırakan,
“Ak koyundan kara kuzu da doğar”ı,
“Armut dibine düşer” yalanlar.
Yok taktım kafaya ben bu ataları:)

Bak birde ukalalık, kendine pay çıkarma var,
“Atasını tanımayan, Allahı’nı tanımaz”
Allah’ın bir sözü çelişir mi ki haşa sizin gibi,
Her atanın sözü kaale alınmaz.
Ömer BAYCAN 17.01.2019
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Ayarsız

Deve çekti getirdi diye çöle,
Bedevi mi oldum ben şimdi.
Bitince yolculuk vadi de söyle,
Sıfatımın önüne ne eklendi?

Senin de elinden kayacak yular.
Ayarsızsın, elbet düşeceksin.
El tasında gözü olan dibini yalar,
Önüne boş tas konulunca göreceksin.

Senin bağ diye bildiğin işte o yular,
Gönül bağı sana gelmez ayarsız,
Çelik gibi ruhun bir acı sözde yılar,
Sıra sana gelmez sanma şiarsız.

Oyun da olsa bir kural vardır, sen kuralsız,
Kaybetmeye mahkumsun, bekle sıranı.
Ben bedelini ödedim, sanma sana bedelsiz,
Tek tek not ediyor bak felek, kalp kıranı.

Eline düştüm diye, beni üzümlü kekin mi sandın?
Aldığım nefesi miski amber kokun mu sandın?
Vefa gösterip, hürmeten başımızı eğdik diye.
Her eğilen başı ayaklarına yakın mı sandın?

Dik duramadın, bari düz yürü sarhoş sanmasınlar.
Ayarını yaptır, adını ayarsız olarak anmasınlar.
Falına baktım, arkam sağlam dediklerin avcıdır.
Her dala konma da, yerine varmadan vurmasınlar.
Ömer BAYCAN          28.01.2025
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Başka Bir Şey Var Sende

Başka bir şey var sende,
Bir adı ve tarifi olmayan,
Görünmeyen kısmı içinde,
Görüneni ise hiç susmayan.

Duruşunda asaletin bariz belli,
Lakin kanatlanmak ister gibisin.
Gülüşünde gelir bahar mevsimi,
Somurttuğunda, kara kışlar gibisin.

Samimiyetle saçlarını savurduğunda,
Karşısında sıra dağlar dize gelir,
Umumiyetle kaşlarını kaldırdığında,
İçinden geçen fırtınalar söze gelir.

Nüfuzun var gibi, kalabalıklar içindesin,
Çok da memnun değil, kalben dar bir kalıptasın,
Yalnızlığı öyle güzel gizlemiş ki ruhun.
Kendi içinde mahkum, kendi içinde mapusdasın,

Gelişin melek misali ısıtırsın insanın içini,
Giderken hesap etmezsin üçünü, beşini,
Çoğuna göre birkaç sıfır önde olsan da,
Sende bilmezsin çektiğin cezanın suçunu.

Zamana çok güvenme, vakit var sanma,
Gidenleri geri getiren yoktur bilesin,
İyisini umarak, mevcuttan çabuk usanma,
Kim kusursuz olanı bulmuş ki, sende bulasın.
Ömer BAYCAN 28.12.2022
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Be Hey Haddin Bilmez

Kara ise bahtın, bıraksınlar kara kalsın,
İyileşmesin vurulan hançer yara kalsın.
Be hey haddin bilmez deli divane gönlüm,
Yazı kaderdir, itmekle nasıl tura kalsın.

Beklenmez koca bir kışta kardelen çıksın diye,
Felek koşuya start verdi ise, el nal çaksın diye,
Be hey haddin bilmez deli divane gönlüm,
Senin yükün ele verilir mi, el alem çeksin diye.

Dar mıdır dünya, eksik mi tartar sana düşeni,
Sana mı kalmış teselli, sahipsiz yolunu şaşanı,
Be hey haddin bilmez deli divane gönlüm,
Aş seninse helaldir, hesaba katma el de pişeni.

Olaydı makbulü, Yaradan eylerdi yazgısını,
Gözün kaymasın takip edemezsin çizgisini,
Be hey haddin bilmez deli divane gönlüm,
Çuval senin mi sanırsın, çektin diye büzgüsünü.

Yoluna git, gideni alıkoyma, gidende seni,
Dünya illet mahsendir, dolduramazsın hepsini,
Be hey haddin bilmez deli divane gönlüm,
İlanihaye yurdun mu belledin şu illet mahseni.
Ömer BAYCAN            18.10.02024
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Ben

Ben gece olur karanlıktayım,
Ben karanlıkta sonsuz yastayım,
Karanlıkta gökten umut yağsa ne çıkar,
Gönül görmez olmuş, ben umutsuzluktayım.

Ben gündüz olur şafağı göremem,
Ben şafakta ki anlamı bilemem,
Şafak doğmuş, gündüz olmuş ne çıkar,
Zincirler vurulmuş bana, ben yare gidemem.
Ömer BAYCAN 20.03.1995
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Ben Toprak

Bir topraktım ben, kurumakta olan bir toprak. Bir gün yağmur yağsın diye gözlerim hep
gökyüzünde kalmıştı. Sonra birden bulutlar oluşuverdi ve hareketleri hızlandı.
Şimşekler çaktı ve bir yağmur damlası! Başka bir şey istemiyordum. Şaşkınlık içinde
yağmur devam etsin diye yalvarıyordum. Çatlayan her yerim yağmurla birlikte sımsıkı,
yeniden tek vücut olmuştu. Çok mutluydum. Sonra birden yağmur kesildi, hava açtı.
Uzun süre geçti aradan. Yeniden çatlamaya başlamıştım. Kuruyordum, eski halime
dönüyordum ama bu kez başkaydım. Çünkü yüzümde hiç ümitsizlik ve üzüntü yoktu.
Bu yağmur burada yağabilmişti, aynı şey yine olabilirdi. Yine yağmur yağar ve tek
vücut olabilirdim. ÇÜNKÜ KENDİMİN KURU BİR ÇÖL OLMADIĞINI ANLADIM.
Ömer BAYCAN 24.11.1993
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Benim İçin Zaman

Bana geçmiş yılları sorma bilmiyorum,
Gelecek yılları da sorma, sorma istemiyorum,
Benim için bir yıl var anlamı olan,
Yıl ......., ben bu yılda yaşıyorum.

Bana geçmiş ayları sorma, hatırlamıyorum,
Gelecek ayları da sorma, sorma istemiyorum.
Benim için bir ay var var anlamı olan,
Aylardan ........, ben bu ay da yaşıyorum.

Bana geçmiş haftaları sorma özlemiyorum,
Gelecek haftaları da sorma, sorma düşünemiyorum, Benim için bir hafta var anlamı
olan,
Ben .....ay'ın ......haftasında yaşıyorum.

Bana geçmiş günleri sorma rest çekiyorum,
Gelecek günleri de sorma, sorma pes ediyorum,
Benim için bir gün var anlamı olan,
Ben günlerden .........., o günde yaşıyorum.

Bana geçmiş saatleri sorma, korkuyorum,
Gelecek saatleri de sorma, sorma ağlıyorum,
Benim için bir saat var anlamı olan,
Ben saat ....:....de yaşıyorum.
Ömer BAYCAN 20.09.1994
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Bir Ben Olayım

Gözünün gördüğü,
Aklının erdiği,
Dilinin söylediği,
Bir ben olayım.

Bakarken dalıp kaldığın,
Hasretle aradığın,
Üzülüpte ağladığın,
Bir ben olayım.

Gençlikte ki hoş mazin,
Gelecekte ki son ümidin,
Şu anda ki tek sevdiğin,
Bir ben olayım.
Ömer BAYCAN 14.05.1994

Ömer Baycan 3

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bir Dönse

Ruhum sığmaz oldu artık bedenime,
Zulüm eder, çarmıha gerilmiş gibi,
Tövbe ettikçe, günahlar gelir üstüme,
Çürümüş tohumlar, toprağa serilmiş gibi,

Avuçlarım arasında saçım başım,
Her bir teli, yük oldu omuzlarımda,
Ovuşturmaktan eskidi, çocuksu yüzüm,
Dert babasıyım, dostlar nazarında,

Kendime yetemedim, eksik kaldım,
Komşu eşeğini aramaktan dağlarda,
Şeş’ler içerisinde, yek’lik kaldım,
Dizen ben, başkasınındı pullarda,

Boğucu sıkıntı hiç gitmez, döşümde,
Zoraki nefes, bir aşağı bir yukarı,
Anlık huzur varsa o da, düşümde,
Göz açılınca, ortaya çıkar sakarı,
Ömer BAYCAN 27.06.2019
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Bir Güzel Sevdim

Bir güzel sevdim fidan boylu, ince belli,
Melek yüzlü, tatlı dilli, sıcak tenli,
Bir güzel sevdim yıllarca, düşünü gördüğüm,
Yokluğu bile, başkalarının varlığından değerli,

Bir güzel sevdim saçları belinde,
Görünür kara ama umut saklıdır her telinde,
Bir güzel sevdim yay olmuş kaşlar gerilmiş,
Yürek ister karşısında durmak için kirpiklerinde,

Bir güzel sevdim sineleri aklımı alır,
Baldır bacak kımıldansa dilim dolanır,
Bir güzel sevdim boyasız, cilasız,
Dişinde, tırnağında, dudağında vefa saklanır,

Bir güzel sevdim baktığımda huzur veren,
Kötü kaderime, talihime artık dur diyen,
Bir güzel sevdim kitap üstüne yemin ederim,
Yalansız, adı ......em, beni seven, bence de çoook sevilen
Ömer BAYCAN 07.08.2007
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Bir Hayal Peşindeyim

Bir hayal peşindeyim yine,
Ulaşacakmışım gibi isteklerime
Bir hayal peşindeyim yine,
Kamçılar vuruluyor hislerime.

Kaderim kötü, talihim çirkin,
Gerçekler bir kılıç gibi keskin.
Olsam da yorulmuş ve bitkin,
Bir hayal peşindeyim yine.

Seviyorum hiç kavuşamasam da,
Özlüyorum sesini duyamasam da,
Boynum bükük, yüzüne bakamasam da,
Bir hayal peşindeyim yine.
Ömer BAYCAN 08.03.1994
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Bir Şiir Yazıyorum

Bir şiir yazıyorum sevgilim okusun diye,
Okuyup da unutmadığımı anlasın diye,
Bir şiir yazıyorum sevgilim ağlasın diye,
Ağlayıp da aşkımı göz yaşında saklasın diye.

Bir şiir yazıyorum sevgilim maziyi ansın diye,
Anıp da bana çektirdiklerine yansın diye,
Bir şiir yazıyorum sevgilim hala sevebilirsin diye,
Sevip de gerçek aşkı bende bulsun diye.
Ömer BAYCAN 19.05.1994
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Bir Umut

Engelleri kaldırmak,
Acıları caydırmak,
Zalimleri susturmak için,
Bir umut ver sevgilim.

Kendimi bulmak,
Yüreğimi duymak,
Bedenimi sarmak için,
Bir umut ver sevgilim.

Kötülüğe çöküş,
Aşk yoluna düşüş,
Geriye dönüş için,
Bir umut ver sevgilim.
Ömer BAYCAN 11.10.1994
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Biri Beni Sorar Olmuş

Duydum ki; giderken etekleri zil çalan,
Çarptığı kapının zembereği tavana atan,
Bedduaları gül suyu gibi etrafa saçan,
Biri beni sorar olmuş, kapı kapı gezerek.

Hani şeytan görecekti yüzümü,
Vura vura ezecektim dizimi,
Kışa döndürecekti baharımı, yazımı,
Biri beni sorar olmuş, yollara düşerek,

Gençliğimi soldurduktan sonra,
Yaşarken zalimce öldürdükten sonra,
Bir bardak su da fırtına kopardıktan sonra,
Biri beni sorar olmuş, gözyaşını dökerek,

Kaderimsin derken sözlerimi kesti,
Sabrı, saadeti, duvara astı,
İmana gelmişte yılların putperesti,
Biri beni sorar olmuş, Rabbine el açarak.

Yıkılıp orada kaldığımı zanneden,
Çıkıp gidemez dediği şu harabeden,
Seyyah olup, yollara düştüğümü bilmeden,
Biri beni sorar olmuş, adımı sayıklayarak.

Sadece o mu? Çok şey değişti şu gönlümde,
Adım sarhoşa çıktı, aynı değil ismimde,
Ömrünün geri kalan kısmında,
Biri beni sorar olmuş, hayal kurarak,
Ömer BAYCAN 07.06.2023
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Birlikte

Bir hayli hissettim ağırlığını,
Sol yanımda taş gibisin,
Yine de sesin çıkmadı,
Diklik etmeyen baş gibisin.

Belki içten içe sızlandın,
Ben duymadım desem yeridir,
Yar bildiğimizden yaralara tuzlandın,
Ben de yanmadım desem, yalan dilimi çürütür.

Şükür vicdanım erdi rahata,
Sana yalancı çıkmadım yüreğim.
Birlikte dedim her fırsatta,
Birlikte sabredelim, birlikte iyileşelim.

Belki ömrümüzden bir iki yıl geçip gitti,
Sendeledik, sallandık, düştük ve kalktık,
Kader yüzünü gösterip, uçurumda tuttu,
Vakti ile yol verdiklerimize bir tane daha kattık,

Gördün mü bak, bu sabah güneş yine doğdu,
Karanlık gecelerden sabaha kavuştuk,
Dizimizi dövdüğümüzü yaradan duydu,
Yaralarımızı sarıp birlikte savuştuk,

Kuşlar ötüyor gelmişler asmaya,
Renkler anlamını haykırır kulağımıza,
Kuru dallar bile çabalar nefesinle esmeye,
Hazan kalkmış, başaklar can verir bağımıza.

Ölü toprağı gitmiş sel alıp götürmüş,
Bahçemizde papatyalar, goncalar,
Yüzümüze bakmayan dostlar şaşırmış,
Hal hatır sorarak kapımızda saz çalar.

Kabus say, kurutmadı bizi bu kara kış,
Bahar yakın güllerin kokusu gelmekte,
Azcık ta olsa ömrümüze acı yaramış,
Bak yüzümüz kıymet bilerek gülmekte.

Şimdi sıra ihmal ettiklerimizi telafide,
Kahkahalar yükselsin kırmızı ışıklı odalardan.
Birlikte ağır bastık ederimizi bulduk terazide.
Hanemize birkaç şiir kattık geride kalan sevdalardan.
Ömer BAYCAN        24.06.2025
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Bize Kalmış

Açıldı dünya denilen paravan,
Yer kara toprak, gök mavi tavan,
Önümüze konulmuş, boş bir kovan,
Bize kalmış, bal yapıp yapmamak.

Halep orda, arşın burada diyerek,
Ayağa bir potin, bir çarık giyerek,
Gece, gündüz demeden yürüyerek,
Bize kalmış, yol yapıp yapmamak.

Aynı anadan babadan doğanı,
Dar günde sana destek olanı,
Gölge gibi ardını kollayanı,
Bize kalmış, el yapıp yapmamak.

Alimim diyenden türlü söylemleri duyup,
Doğru olanı itip, bir kenara koyup,
Sağında hayrı arayıp, sağ da durup,
Bize kalmış, yine de sol yapıp yapmamak,

Her şey beklediğimiz gibi çıkmayabilir,
Bin bir farklı aksiyon kapımızı çalabilir,
Yine de Hak tarafından uygun görülebilir,
Bize kalmış, iyi kul olup olmamak,
Ömer BAYCAN      31.05.2024
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Bize Yakışmıyor Buralar

Al beni götür sevdiğim,
Hiç bilmediğim diyarlara,
Her şeyi, herkesi terk edelim.
Bize yakışmıyor buralar.

Olduğumuz yeri bilmesinler,
Ardımıza düşüp gelmesinler,
Bir daha bizi üzmesinler,
Bize yakışmıyor buralar.

Uzak olmuş, yaban olmuş,
Herkes ayrı bir yalan olmuş,
Dilleri çatallı yılan olmuş.
Bize yakışmıyor buralar.

Dedikodu kazanları kaynasın,
Hırsından azanları aymasın,
Kendileri çalıp oynasın,
Bize yakışmıyor buralar.

Seninle bana her yer cennet,
Eylemem insanoğluna minnet,
Sabır tükendi bende, deme sabret,
Bize yakışmıyor buralar.

Sen beni ben seni sevdikten sonra,
Evlatlarımızı yanımıza aldıktan sonra,
Geride kalan herkes bize el olduktan sonra,
Bize yakışmıyor buralar.
Ömer BAYCAN 16.01.2024
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Boşlukları Siz Doldurun

Yaranmak için birilerine,
Karışmışlar çakal sürülerine,
…………… işlemiş derilerine,
Etrafınızda olanlardan sakının,

Bit kadar boyları vardır,
Vurmaya hazır yayları vardır,
………….yatkın huyları vardır,
Etrafınızda olanlardan sakının,

Yalan akar her yerlerinden,
Gizem kokar akan terlerinden,
…………evrim geçirmiş türlerinden,
Etrafınızda olanlardan sakının,

Bir bakarsın ardından atıp tutar,
Bir de bakarsın koluna girip tapar,
……….mesleği olmuş, mesleğini yapar,
Etrafınızda olanlardan sakının,

Tekerine çomak sokana kadar kalır,
Yoldan çıktığını görmekten keyif alır,
………..kitabında pişmanlık mı olur?
Etrafınızda olanlardan sakının,

Ortama göre her yanı ayrı oynar,
İçinde fitne fesat kazanı kaynar,
……….saati bozuktur tutmaz ayar,
Etrafınızda olanlardan sakının,
Ömer BAYCAN 04.07.2024
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Boşver

Düşünüyorum diyorum,
Neyi diyorlar,
Sevdiğimi diyorum,
Boşver değmez diyorlar.

Düşünüyorum diyorum,
Neyi diyorlar,
Kendimi diyorum,
Yanlışsın diyorlar.

Düşünüyorum diyorum,
Neyi diyorlar,
Hayatı diyorum,
Gülüp geçiyorlar.
Ömer BAYCAN 2408.1994
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Bu Kadarmı İstedin Tanrım

Hani Tanrı istemezse, yaprak düşmezdi?
Bu kadar mı istedin Tanrım,
Yaprağımdan öte, dallarımı kırmayı?
Bahtımı yazarken mi bilendin?
Bu kadar mı istedin Tanrım,
Kaderimle oyuncak gibi oynamayı?
Hani ne olursan ol gel demişlerdi?
Bak ortada kaldık, öksüz ve yetim gibi.
Ellerimi açıp, açıp kapına geldikçe,
Çaresizce gökyüzüne bakıp kaldıkça,
Bu kadar mı istedin Tanrım,
Ayıplarımı, pişmanlıklarımı yüzüme vurmayı?
Bezgin bırakıp, yalvarmaktan,
Bozgun bırakıp, savurmaktan,
Dizgin vurup, geri bırakmaktan,
Bu kadar mı istedin Tanrım,
Yol alıp gittikçe, yollarıma bent olmayı?
Üç günlük dünyada, misafirin olamadım,
Habercini göremedim,
Notlarında hoşgörünü bulamadım,
Bu kadar mı istedin Tanrım,
Beni diğer kullarından ayrı bırakmayı?
Sana olan yalvarışım az mıdır?
Hikmetin soğumaz, sanki buz mudur?
Bahtıma haram kıldığın icraatlar,
Başka bütün canlara farz mıdır?
Pes ettim Tanrım, çok yoruldum,
Son demlerim de, isyana sarıldım,
İster al verdiğin canı, ister inim inim inlet,
Bu kadar mı istedin Tanrım,
Hutamenin baş köşesinde ağırlamayı?
Ömer BAYCAN 04.07.2022
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Bu Yürek de Grev Var

Hiç kimse bir işin ucundan tutmuyor,
Fabrika çalışmıyor, duman tütmüyor,
Bekçi çelimsiz, kapıya gücü yetmiyor,
Eyvah eyvah, bu yürek de grev var.

Herkes hak peşinde, çıkmışlar ortaya,
Alacak verecek konulmuş bir bir tartıya,
Gözü dikmiş uyanık, dibindeki tortuya,
Eyvah eyvah, bu yürek de grev var.

Patron duymaz sesi, kilit vurma peşinde,
Muhasebe aynacı, kara kalem kaşında,
Kaçak işçi haykırır, lanet olsun böyle işinde,
Eyvah eyvah, bu yürek de grev var.

Mesuliyeti kimsecikler üstüne alınmıyor,
Düzene çomağı kim soktu bilinmiyor,
İş çığrından çıkmış, üstesinden gelinmiyor,
Eyvah eyvah, bu yürek de grev var.

Ne patron hak yedim, vergi kaçırdım der,
Ne muhasebe hesap kitapta aşırdım der,
Ne de işçi, geç geldim, saati şaşırdım der,
Eyvah eyvah, bu yürek de grev var.

Resmiyete dökülmüş ne yazar, süreç uzun,
Bir lokma aş zehir olmuş, sonu gelmiş tuzun,
Kimse bilmez derdini, evdeki gelinlik kızın,
Eyvah eyvah, bu yürek de grev var.

El birliği etmişçesine, dumanı söndürdüler,
Koca ekmek teknesini, barakaya döndürdüler,
Umutları bitirip, hayalleri öldürdüler,
Eyvah eyvah, bu yürek de grev var.
Ömer BAYCAN       23.06.2024
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Buralı Değilsin

Ait olmak gerekir, nefes aldığın yere,
Diken üstünde geçmez bir ömür,
Aradığını göstermiyorsa verdiğin süre,
Üflediğin her nefes ocak söndürür.

Dilşad olmalısın etrafına göz vurdukça,
Şimbil misali burmamalı gördüklerin içini,
Anlamsız sorular beynini kemirdikçe,
Ufak ufak toplayıp gitmelisin, göçünü.

Belki yol uzun gelir gözüne, zordur işin,
Hele bir düş yola, arşınladıkça açılırsın,
El alemin bahar bildiği, olmuşsa senin kışın,
Baharı başka başka diyarlarda aramalısın.

Ha gayret, korkma, kervan yolda düzülürmüş,
Mecalin özlemini çektiklerin olsun,
İnsanoğluna ömür bir defa biçilirmiş,
Gidişin hayırlı, gittiğin yolda uğurlar olsun.
Ömer BAYCAN 28.11.2019
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Cuma

Sen çarşambadan gelsen ne olur,
Ben her cuma, o günü andıktan sonra,
Bahçeye inip gül koparsan aklım kalır,
Anlamı yok, yine gidiyor sandıktan sonra.

Gördün mü sen, beni boyun bükerken,
Kendim bile şaşkınım, nasıl sevmişim?
Sen adım attığında gölgenden korkarken,
Bense korku içinde kime yalan söylemişim?

Belki de cihana haykırırdım tutsan elimden.
Şimdi gözyaşı saklansa da değirmeni döndürür.
Yarın eser kalmayacak şu pervasız halinden,
Ocağı kader yakar da, insan kendi eli ile söndürür.

Takıldım kaldım cuma da, başka gün yok bana.
Senin olsun şimdi geriye kalan bütün günler.
Bir gün yaşarım ben, yarın yok, dün yok bana.
Gidene her gün yol açık, gelecekler cuma dan gelsinler.
Ömer BAYCAN      21.05.2025
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Çaresizlik

Bir gece ansızın çıkıp gelemezmisin,
Çaresizliğimi bir kez göremezmisin,
Yavaşça yanıma yaklaşıp,
Ellerinle göz yaşımı silemezmisin.

İstiyorum güzelim seni istiyorum,
Gözlerimi sensizlik kapattı göremiyorum,
Şimdi bir iki damla yaş düşer,
Sensizliğe ağlıyorum, kendimi tutamıyorum.
Ömer BAYCAN 01.02.1994
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Çek Tetiği

Bir Gece Yarısı Çaldın Kapımı,
Başın Eğik,Elllerin Titrek.
Birde Bakmaya Doyamadığım Gözlerin Yaşlı.
Ne Oldu Yavrum Neden Korktun?

Kim Tutulası Diliyle Seni Kırdı?
Kim Kırılası Eliyle Sana Vurdu?
Akıtma Gözyaşını Hele Bir Anlat,
Yaralama Şu Yüreğimi,Kahretme Beni.

Sevdalım,Ah Sevdalım,Can Sevdalım.
Karşındaki Beni Bile Görmüyorsun,
Bitkinsin Tesellime İnanmıyorsun.
Gözemi Geldin,Yoksa, Yoksa Bir Çift Yalan Sözemi Geldin?
Gecenin Bu Vakti Kapımı Neden Çaldın?
Yoksa Bilmeden Benmi Birşey Yaptım?

Olmaz,Olamaz Seni Kıramam Ben,
Seni Kaybedip,Sensiz Olamam Ben.
Korkmaya Başladım Birtanem,

Dilim Varmıyor, Ama Sen Bitirmeye Geldin Herhalde.
Dur,Al Şunu,Tam Kalbime Titremeden,
Son Kez Sevdiğini Söylede Öyle Vur Beni.
Sensiz Ya Cennet,Ya Cehennem ÇEK TETİĞİ...
Ömer BAYCAN 22.06.1995
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Çok Yorgunum

Çok yorgunum çok,
Omuzlarımda yüklü develer,
Ayaklarımda topuktan dize zincirler,
Bir başım emme basma tulumba gibi,

Yıkık dökük, ten içinde ruh,
Darmadağın beyin ve yürek, fikirler güruh,
Doğrulmaya mecali bırak,
Bir gözüm açılır kapanır perde misali,

Uzun bekleyişlerden sonra belki iki dudak,
Hıhı yada yoo der ancak yarım yamalak,
Ölü toprağı üstümde kürek kürek,
Sızıp kalasım var şurada, bir ayyaş vari,

Çok yorgunum çok, erken yoruldum,
Nehir gibi iken, donmuş göl gibi duruldum,
Başım, gözüm ve dahi dilimde son deminde,
Sürati bıraktım, sırat’a gidiyorum yani.
Ömer BAYCAN 18.01.2019
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Çözemedim

Susmayı seçtim, susarak dünyaya küstüm,
İçim kan ağlarken, dışarıya mutluluk saçtım.
Dünya üzerinde tek solukta sıratı geçtim.
Başıma gelenler neyin hikmetidir bilemedim.

Kalabaklıklar düşler iken, yalnızlığın esiriyim,
Süt içine düşmüş sinek gibi, sütün kusuruyum,
Betim benzim yerine gelmez, ben hep sarıyım.
Yaradılış mı, var olmadan yok oluş mu bilemedim.

Kepçe ile alınandan, kaşık ile verilmiş kadarım,
Pahaya vurulsa, beş paraya denk gelmez ederim.
Kibiri ayak altında, tevazüyü baş üstü tutarım.
Dünyaya batan tarafım neresidir göremedim.

Saltanat, menfaat hatta şarkımda nakarat istemem,
Acziyetim, sefaletim ve yorgunluğum tastamam,
Teslim olmuşum, dünyaya fedailik de taslamam.
Üstüme gelenlerin derdi, niyeti nedir çözemedim.
Ömer BAYCAN             22.04.2024
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Deli Gönül

Dereler, çaylar misali çağlamışsın yine,
Başın bir çıkmaza bağlamışsın yine,
Köşe, bucak saklanmışsın ne fayda,
Gözünde yaş bellidir, ağlamışsın yine,

Belli öfken, hırsın, dumanın üstünde,
Birileri nasiplenir, vardır içinde kastında,
Unumu eledim, ben duruldum dersinde,
Avuçlarınla elersin, eleği duvarı astında,

Behey gönül ne uçarısın, bu havada uçulmaz,
Aşk şarabı mevsimliktir, zamansız içilmez.
Sarhoşluk bal tadında diye düşünmeyesin,
Bal bulmak için, pekmez kabından geçilmez.

Viran ettin, diz bağlarını çözdün bu bedenin,
Ardından yas tutulmaz, seni bırakıp gidenin,
Yüzdeki çizgiler her gün, aynada feryat figan.
Uslan artık deli gönül, budur tartıdaki ederin.
Ömer Baycan 19.1.2021 15:49:00
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Deprem

Tam yirmi üç yıl geçmişti,
O kıyamet gecesinin üzerinden,
Bağrımıza düşen ateş, yeni küllenmişti,
Canlarımızı yüreğimize gömdüğümüzden,

Bu kez diğer kanadımızdan vurulduk,
Yine bir gece yarısı ortalık feryat figan,
Toprak şaha kalktı, dört bir yana savrulduk,
Yuvalarımız maket gibi, yer ile yeksan,

Enkazların altında kaldı on ilimiz,
Başı çekip dehşet kustu Maraş’ımız,
Ardından Hatay, Adıyaman, Antep, Kilis,
Malatya, Adana, Osmaniye, Diyarbakır, Urfamız,

Allahım duyduğumuz, yine aynı çığlıklar mı?
Göçük başlarında yalın ayak yakılan ağıtlar mı?
Eller açılmış semaya, dualar, tekbirlerle,
Son bir gayretle sesimizi duyan var mıııı?

Analar yavrularım diye feryat eder,
Evlatlar betonlar içinde analarını arar,
Babalar hiç bu kadar çaresiz kalmamışlar,
Elleri başının arasında, iki gözüne gücü yeter,

Yollar yarılmış kimse gelmesin der gibi,
Toz bulutu sarmış, kimse görmesin der gibi,
Ne bir ışık, ne bir sevenlerine ulaşan ses,
Hükmü ben veririm, kimse sormasın der gibi,

Gün ağarınca ulaşan eller oldu canlara,
Bir bir aydınlığa çıkarmak için yarışır gibi,
Aşını, işini bırakıp düşüldü uzayan yollara,
Can vermek üzere olanlara, can taşır gibi,

Dudakları morarmış, yaraları tazedir, kan revan,
Gücümüze güç katar, derinlerde bir tek can bulan,
Mucizeleri de gördük, günler boyu umutla bekledik,
Dayanılır mı bu acıya olmasaydı yüreklerdeki iman,

Çıktığına bakmaz, kardeşimi kurtarın derler,
Sizi rahatsız ederim, çok kokuyorum derler,
Siz kurbanlarınızı verdiniz bu toprağa,
Kurban olsun size, cümle atan yürekler.
Ömer BAYCAN 28.02.2023
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Derde Düşürdü Yar Beni

Derde beni, derde beni,
Yar yine düşürdü derde beni,
Geçmiş halayın başına,
Çiğneyip geçti yerde beni,

Bitti deyip, düğüne derneğe gitmiş,
Narin kolun, sırdaşın omzundan atmış,
Takmış, takıştırmış, beşi bir yerdeleri,
Tayyör boyu dizüstünden aşmış,

Kaşların yaydır, kirpiğin ok, bilirim,
Topuğun değmez toprağın üstüne,
Aklım başımdan alır gül sinelerin,
Dayanamam kem gözlünün itine, puştuna,

Kollarımdan sakınırken incecik belini,
Ab-ı hayat bilirdim bir damlacık terini,
Nedir bu halin, neyin kinidir döktüğün,
Bir gülüşüne vermez miyim bu canımı,

Gel yârim koyma beni müşküle,
Bir kaş, göz etmen yeter şevk ile,
Kölende olurum, kapında dileci de,
Affettim de, sonra öldür beni aşk ile,
Ömer Baycan 3.9.2021 16:27:00
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Diyebileyim

Derdim boyumu aşmış olsun,
Yüreğim özlemle dolup taşmış olsun,
Başım sağ omzuma düşmüş olsun,
Gel ki, çarem sende diyebileyim,

Saçlarım parmaklarımla tarandığında,
Gözlerim kan çanağı misali sulandığında,
Cümleler dilime dolandığında,
Gel ki, çarem sende diyebileyim,

Gitmekle kalmak arasında kaldığımda,
Gündüzler bile, zifiri karanlık olduğunda,
Ağaçların dallarında asılı ip bulduğunda,
Gel ki çarem sende diyebileyim,

Zoraki aldığım nefesleri bir bir saydığımda,
Umursamadan kanayan yarayı soyduğumda,
Ayak sesinle kendime gelip aydığımda,
Gel ki çarem sende diyebileyim,
Ömer BAYCAN 14.09.2023
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Duyana Gelsin

Zenginliğimiz kağıtlara sarılmadı ki; yansın, ıslansın,
Gönüllere taht kurup, sarayları; avuçlarımıza aldık,
Varsın sevmeyenimizde olsun, bizi; kusurlu bilsin,
Nazar boncuğu sayarız, madalyamızı; mütevazilikten aldık.

Bize yeter o, bir elin parmakları, kalabalıklar; şaşar kalır,
Beyazımıza, ucuz derler ama bilmezler ki; onlara kaşar kalır,
Veryansına gerek yok, adım adım emekleriz; yolumuzda,
Kuyumuzu kazanlardan, elbet birisi o kuyulara; düşer kalır.

Fikrimizde, zikrimizde at başı, foto finiş; aleme kalsın,
Dili, dini, ırkı sormadık kimseye, sonuçta; bir garip insansın,
Urbaya, etiketlere kaymadı, yalan dünyaya bakan, gözümüz,
Dertte saymadık yokluğu, Adem’den bu yana; zaten çıplaksın.

İyi baksınlar derinlere, biliriz dokuz kilit vurdukları; gizlerini,
Güya çamurdan kaçarlar, karda yürüyüp; ayan ederler izlerini,
Eğilen başları kesen ile hasbihal mi olurmuş; ey mübarekler,
Mayası bozuk olan, cellat olsa da, doğuştan bağlatmıştır; gözlerini,

Sevgiye, kıymete ihtiyacı olan, buyursun böyle; bu yana gelsin,
Gözümüz yoktur, rakamların sıfırı, malını mülkünü; sayana gelsin,
Orada; söylesen ne fayda, çalsan ne fayda; şarkıları, zilleri, davulları,
Sivrisinekten alacağımız feyzler vardır, söyle ona, kendini; duyana gelsin.
Ömer BAYCAN 12.05.2022
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Duygular

İçimde öyle bir sır var ki,
Dillere destan olacak,
İçimde öyle bir sevgi var ki,
Sevgi ışıklarını açacak.

İçimde öyle bir umut var ki,
Asla umutsuzluğa kapılmayacak,
İçimde öyle bir aşk var ki,
Hep seni hatırlayacak.
Ömer BAYCAN 1992
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Dünyam

İçimde bir dünya kurdum.
Dağları da benim, denizi de ben.
Toprağını hayallerimle kavurdum,
Gülü de benim, dikeni de ben.

Şu alemden üç beş kişi aldım içine,
Kralı da benim, veziri de ben.
Arzularım bakar tek bir işaretime,
Paşası da benim, nazırı da ben.

Dere, tepe aşar gönlümce gezerim,
Akarsuyu da benim, nehiri de ben.
İster serçe, ister martı olur uçarım,
Kartalı da benim, şahini de ben.

Yanarsam, etraf kar olur yığın yığın,
Tipisi de benim, boranı da ben.
Üşürsem güneş doğar akşama yakın,
Bulutu da benim, volkanı da ben.

Güzeli duyar kulaklarım, siz gazel deyin,
Yazanı da benim, söyleyeni de ben.
Basit ve mütevazi, siz hayal deyin,
Kuranı da benim, istersem yıkanı da ben.

Çıkaranı yok, istediğim kadar kalırım,
Kalanı da benim, gideni de ben.
Benim dünyam, ister yaşar, ister ölürüm.
Azraili de benim, İsrafili de ben.
Ömer BAYCAN       22.11.2024
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Düşmeye Gör

Sevda bir cehennem ateşi,
İçine düşmeye gör,
Seni yiyip bitirmektir işi,
Eline düşmeye gör,

Nehir olur boğar seni,
Toprak olur gömer seni,
Bir çift kol olur sarar seni,
Sinesine düşmeye gör.

Elinden alır her şeyini,
Bari bıraksa aldığı sevgini,
Ne sen beni unut der, ne ben seni,
Hilesine düşmeye gör.
Ömer BAYCAN 18.12.1994
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Elveda Delikanlı

Çocukken oynadığım bilyelere,
Saçımı okşayan tonton dedelere,
Gelecek korkusu yaşamadığım o günlere,
Elveda demek zorundayım delikanlı.

İnsanlara yaptığım şaşkın bakışlara,
Anlamını bilmediğim hızlı koşuşlara,
Gözümde tüten çocukluk arkadaşlıklarına,
Elveda demek zorundayım delikanlı.

Şimdi madolyonun öbür yüzünde,
Büyümenin getirdiği binbir acılarla,
Geçmişteki en tatlı hatıralara
Elveda demek zorundayım delikanlı.
Ömer BAYCAN 15.08.1995
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Erbap Olacağı Yerde

Gittikçe erbap olacağı yerde,
Neden takılır kalır ellerim,
Dizeleri döktürmek bir yana,
Hal hatır soramaz oldu dillerim,

Üstün körü karalardım her halimi,
Satır satır manası olurdu her sözcüğün,
Yitirdim sanki aklımı, bilemem ahvalimi,
Sayısını sayamam abaküs deki boncuğun,

Ne oldu gönül köke mi takıldı sabanın,
Toprak üstü sürer gidersin diziyi,
Haramdır, eti yenmez dağdaki ceylanın,
Görmez mi oldun, önünde ki kara kuzuyu,

Seni senden alan nedir, neye yandı kofran,
Tabip olana derdini diyecek halin yoktur,
Bilesin karşında kimse yok, boşadır tafran,
Hangi tadı översin, ağzına çalacak balın yoktur.

Derim ki, cahilin hesabı döner Bağdat’tan,
Bin akil, akıl verse de, bildiğini okursun,
Boşa ekme tohumları, hayır gelmez muğdattan,
Sazaklar arasından çıkamaz, boşa mekik dokursun.
Ömer BAYCAN 19.092023
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Etme Şeytan

Etme şeytan, çekil kulağımın dibinden,
Artık beni, sen bile kandıramazsın,
Senin fısıltını da çok dinlemiştim önceden,
Kulak zarıma yapışıp, ezan okusan duyuramazsın.

Her yanımı hazırlamışım büyük savaşa,
Sen bu savaşta, vesvese ile tutunamazsın.
Belki yalanlarını yutturdukların vardır,
Her yalanı herkese de yutturamazsın.

Savaş meydanında savaşı kazanmak yoktur sadece,
Bazen o meydanda can vermek için niyet edersin.
Ben bu uğurda can vermeye razı olmuşum kendimce,
Ne kadar sızlansan da, alır voltanı çırağına gidersin.

Kendinden olanın hilesi ile oyun kurma bana,
Ben bu oyunları çok oynadım mahallemde,
Dua bile etmiyorum kurtar beni diye Yaratana,
Git başımdan, sana kalsın vaatlerinde, hilende.

Ben bilmiyor muyum, günler akıp geçiyor,
Bir anlık hüznüm ömrümden yıl alıyor,
Geri de kaldı gururumu sana bağışladığım günler,
Şimdi kainatı sunsan, gururuma karşı beş para etmiyor.
Ömer BAYCAN        16.05.2025
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Eyvah

Dil de sussun, gönülde,
Yormayalım artık şu canı,
Vurmuş gidende, gelende,
Dayanır mı buna bu fani?

Götüremezsin hırslarını,
Tevazün elinden tutar,
Gösterme ele terslerini,
Düzün şevki sana yeter,

Ezip geçtiğinde yoldur,
Ayağına bulaşan günah olur,
Hedefe giden yol kutsaldır deme,
Kutsalım dediğin, bin ah olur.

Ah alanda gülmez yüzün,
Hayrını görmezsin gelinlik kızın,
Giderken sağa sola saçtığın tozun,
Nefesini tıkar da, son sözün eyvah olur.
Ömer BAYCAN         24.05.2024
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Fanisin Dünya

Aynaya bak gör, artık kendini,
Yalnız kendini değil, gör tüm alemi,
Baki değil bütün yer ve gök,
Anla insanoğlu sende fanisin fani.

Güvenme gençliğine günler su olur akar,
Bir bakmışsın, sabi'sin, öbür gün ihtiyar,
Akıl eyle kardeşim bir hayat daha var,
Anla insanoğlu sende fanisin fani.

Servetim var deyip ecelden kaçamazsın,
Yüzün olmaz mahşerde, Muhammed'e gidemezsin,
Yanında kabul görecek kimseyi bulamazsın,
Anla insanoğlu sende fanisin fani.

Belki benim yaptıklarımda sevaptır deme,
Kendini kandırıp, kendine yazık etme,
İşi şansa bırakıp, Rabbinin cennetini kaybetme,
Anla insanoğlu sende fanisin fani.

Gençlik istiyorsan otuzlarda cennette olmaya çalış
Sevet isityorsan on'undan sonra zikire alış
Yaptıkların ayete dayanırsa mümkündür huzura varış
Anla insanoğlu sende fanisin fani.

Hadi tez elden dön hatalarından,
Hak yolu olsun yeni muradlarından,
Peygamberde bir at versin kıratlarından,
Anla insanoğlu sende fanisin fani.

Rabbin senden yüz çevirmesin hiç bir zaman,
Galip olan sen ol, mağlup olan ise şeytan,
Rahmet yağsın gönlüne, yüreğin yaşamasın hazan
Anla insanoğlu sende fanisin fani.
Ömer BAYCAN 30.05.2010
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Felaketti

Tutar diye yaklaştım elimden,
Dokundu ve soğuktu elleri,
Birkaç adım ötesiymiş meğer,
Bir uçurum kenarı, sonrası yok.
Son gördüğüm gözleriydi,
Oldukça derin ve karanlıktı,
Baktı ve itikledi,
Göğsümün tam ortasına,
Yalnızca bir işaret parmağı,
Darbesi yetti,
Umutla tuttuğum el,
Birkaç adımda aldığım yol,
Belki benim için hasretti,
Özlemdi, hayaldi, gerçekleşti,
Lakin sonu felaketti,
Tuttu, itti, attı ve çekti gitti.
Ömer BAYCAN 31.01.2019

Ömer Baycan 3

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Gasdamonu'lunun Dünya Gorüşü

Gine alduk bakiyn kağdı galemi,
Seyran edecüz birlikte alemi,
Diyşük gelsede çoğusuna namele,
Gasdamonuludan dinniycüz galanı

Önceden çok gelüdü bize derdimiz,
Tarlada ekin galdı, bostanda sapımız,
İşle hiç bitmez sanıduk sankimine
Kesniyne, coğüzüde yakındu dokumamız,

Sığır gütmesi ayrı dert, zabahdan aşama,
Tukla dersen zarar verüdü bahçiy bağa,
Fakıllık ayruca büker iysanın belini,
Gışda dayanıverdiyse uşam gapıya,

Emmisiniy baksana şindi ne günlere kalduk,
Bizim dert bildiklerimizi artuk, unutuvarduk,
Gocaman gocaman şehirlere gidiverince,
Biz biz olmakdan çıkmak zorunda galduk.

Dünya diyşiverdi, ne ekin galdı ne oküz,
Arabaların birinden iner, ötekinine binerüz,
Aşamları fındık düğmek, misir yolmak yok,
İşden eve gelmeyüz, gece alemlerine akaruz.

Mektup yok, gurbetten gelecek birini beklemeyüz,
Elimizde telefonunan görüntülü gonuşuruz,
Senede bi kerecük köye giderüz izinimizde,
Onda da kimsiynen otumaz, fındı bahane ederüz.

Uşakla ne böyük bilü, ne hısım akraba,
Ellerinden düşmiya telefon ve bilgisayalla,
Esgiden bizim derdimizmi varımış diyoz şindi,
Yeyi nesil bizi gorünce aluk aluk bakıyala,

Diyoz uğlum acuk açukgöz olun, iysan olun,
Buba sen mastır şefi, papçiy biliyomusun,
Ağzığa vurdum mu çilek çanana dönersin desey,
Şiddet yapıya diye, garakolda solu alusun

Bilmiyon valla böle nedecüz, bu iş neriy varcak,
Hiç iyiy gitmiya zaman, uşak devşek rezil olcak,
Umudumuz Allah’a galmış bekliycüz, gorecüz,
Rabbimiz hakkımızda, hayullusu ne ise onu gılacak.
Ömer BAYCAN 16.11.2020
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Git

Aranma, sebep yok bence ortada,
Çıkar baklayı ağzından, yutkunup durma,
İşini kolaylaştırayım istersen,
Yanımda iken uzaklarda olacaksan,
Boşluklara bakıp dalacaksan,
Lafı sokup, ardından uzunca susacaksan GİT.

Yastığı dik tutacaksan,
Yatarmış gibi yapıp uyumayacaksan,
Gözümü açtığımda sağ yanımda olmayacaksan GİT,
Odadan odaya geçerken o kapıyı çarpacaksan,
Kahvaltıma, yemeğime, suyuma zehir saçacaksan GİT.

İliğimi, kemiğimi kurutup,
Gördüğün kıymeti, değeri unutup,
Sıkıştığında beni yalanlarınla uyutup,
Kalmamışsa oturuşunda, kalkışında usturup GİT.

Baktığımda göz çevireceksen,
Gülümsediğimde kaş devireceksen GİT,
Yıllarımı geri vereceksen,
Her fırsatta deneyeceksen,
Lafı eveleyip, geveleyeceksen GİT.

Ellerde mutlu olacaksan,
İstediğini uzaklarda bulacaksan,
Böyle yaşamaktan keyif alacaksan,
Gittikten sonra insan olacaksan GİT.

Aklında şüphe kalmayacaksa,
Vardığında dönüşün olmayacaksa GİT.
Evet, son sözüm budur GİT,GİT, GİT….
Ömer BAYCAN 07.07.2021
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Gönlümün Sultanına

Yüce Yaratan, sana çizdim gönderdim,
Şu erişilmez bildiğim hayallerimi,
Ben bir istedim, sen bin verdin,
Nasıl semaya kaldırdıysam ellerimi.

Gönlüme kuruldu temeli altından saray,
Kısmet kurdelesi incilerden, elmastan,
Tacım güneştir, tahtım bezenmiş sanki ay,
Gözümü alamam, yar eylediğin sultandan.

Salınma sultanım salınma içim gider,
Bakışların ılık ılık akar gönül pınarıma,
Konuşsan bülbülü şeydadır diller,
Sussan kıyamet yıkılır sanki başıma.

Sevdam benden çabuk büyüdü, yaş aldı,
Boyumu aşar, içinde kaybolurum,
Sende başlayıp, hakkın katına vardı,
Kerem’e, Ferhat’a, Mecnun’a yoldaş olurum.

Aşkın kuruyan toprağımın membasıdır, can verir,
Nur saçan yüzünde, ezber bozan gül bahçesi,
Şirk eylemem haşa, elbet Yüce Yaratan bilir,
Tenin tenime değse yeşerir, taşın bile olsa habbesi.
Ömer BAYCAN 22.02.2022

Ömer Baycan 3

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Gönül

Devran döner, devir değişir.
Yine şarkılar söylersin gönül,
Baktığın o beyaz kağıt buruşur,
Kaybettiğin zamana ağlarsın gönül.

Bu köprüden sen kaç kez geçtin,
Yine sallanarak geçersin gönül.
Ayrılığın şarabını kaç kez içtin,
Şerefine deyip yenisiyle içersin gönül.

Dillenirsin yine suskunluğun biter,
Dağa taşa seviyorum diye haykırırsın gönül,
Sıktığın yumruğun boşlar yeni eller tutar,
Gidenin gelmişine geçmişine saydırırsın gönül.

Bırak buz tutmuş sansınlar seni, gülme yüzlerine,
Vakti gelende sende bir bir çözülürsün gönül,
Yeni yazılar yazarsın sildiğin silgi izlerine,
Yanında olan yar ile yazılır çizilirsin gönül,

Bahar ortaktır tek bir kişi için gelmez,
Sende bu baharlarda çiçek açarsın gönül.
Güneş eli alemi ısıtırken seni yakmaz,
Sıcaklıktan sıkılıp, gölgeye kaçarsın gönül.

İpe un serilmez, kaçak göçek durmuş zaten,
Ancak; yol verdiğinde yolunu bulursun gönül,
Değil mi ki o, seni üç kuruşa yarı yol da satan,
Sende kıymetini bilene kul olursun gönül.
Ömer BAYCAN    13.03.2025

Ömer Baycan 3

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Gözlerim Zirvelerde

Gönlüm yine bendine sığmaz olmuş,
Gözlerim ise zirvelere dalar gider,
Aklım karışır, ayaklarım dolaşır,
Bu günüm dünümden daha beter,

Çıksam derim şu yüce dağın başına,
Otursam rüzgara karşı, bağdaş kurarak,
Saatlerce ağıt yaksam geçmişime,
Ya da meydan okusam geleceğe haykırarak,

Ulan yalan dünya, kahpe felek,
Ne oldu kurduğum hayallerim,
Bir şeyler verdiniz ya güya,
Yıkılan umutlarla doldu ceplerim,

Yolumu düze erdirmediniz gitti,
Verdiğimi geri aldırmadınız gitti,
Baykuşlara bile, bir dal verdinizde,
Bülbülü dalıma kondurmadınız gitti,

Yaşamak acıya direnmek midir?
Bahtına, talihine güvenmek midir?
Benden alınan mesele olmuyor da,
İstediğimizin adı dilenmek midir?

Püsküllü belaya bağlamayın başımı,
Yağı, tuzu olmasın, huzurla yedirin aşımı,
Gölgem bile bu kadar uzak iken benden,
Çetrefiller yanı başımda olmasın iz düşümü,

Hele gönül bir durasın, raydan çıkarma beni,
Tünelin ucunda ışık yoktur, sürdürme bu treni,
Yoğurdu üfleyerek yerken, bu hallere düştük,
Şerbet diye kaynatıp, önüme koyma katranı.
Ömer BAYCAN 13.01.2023
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Gün Gelir

Gün gelir derde düşerim,
Düşer de çıkışlar ararım.
Gün gelir aşka küserim,
Düşer de göze gelirim.

Gün gelir hayata küserim,
Küser de kanlar kusarım.
Gün gelir yamaca sırt veririm,
Verir de dağları titretirim.

Gün gelir maziye yanarım,
Yanar da sevdalıma kızarım.
Gün gelir dost ararım,
Arar da ellerden onu sorarım.

Gün gelir her şeye isyan ederim,
Eder de sonsuz çile çekerim.
Gün gelir bir of çekerim,
Çeker de yine de onu severim.
Ömer BAYCAN 15.06.1995
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Günümüzde İnsan

Ne tadı kaldı, ne tuzu şu yalan dünyanın,
Yeryüzü ve gökyüzü ayrı bir karanlık,
Her bir zerresinde dahli vardır insanın,
Eserinle gurur duy ey insanoğlu, insanlık.

Bir çırpıda felaket oldu toprağı, taşı,
Yetmedi Yüce Yaradan’ın verdikleri,
Zehir oldu saçıldı sofradaki aşı,
Bitmedi tabiatın günahına girdikleri,

Görmez misin milyarlarca yıl heba oldu,
Çalıştın, çabaladın kendince düzen kurdun,
Oysa sahibi vardı her şeyin, O unutuldu,
Azıcık düşünseydin, huzur dolardı yerin yurdun.

Sen azdıkça, O yokladı seni sağlığınla,
Yine de elinden almadı çare arama yetini,
Deprem, tufan, afet verdi yığınla,
Sen sabit tuttun, değiştirmedin art niyetini.

On gram virüs ile esir aldı cümle alemi,
Ciğerci kedisi gibi derman gözler oldun,
Artık bıraktı kaderine salıverdi seni,
Felaketini her akşam TV lerden izler oldun.

İflah olmayız biz, nasihat bize neyleysin,
Bundan sonrası hep böyle keşmekeş,
İnsanoğlu kendi yazsın, kendi söylesin,
Nasıl olsa ona göre kader kötü, felek kalleş.
Ömer BAYCAN 26.06.2020
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Hançer Kal Bağrımda

Hep bir umutsun sızılı yüreğimde,
Son soluğa kadar, öz canımdan ileri,
Bir gün denk gelmedin vuslat durağında,
Yakmaz mıyım, sensiz enginlere açılan gemileri.

Fırtınaya kapıldım, limanlara sığınmadım,
Seyyah oldum ardın sıra, delice dolandım,
Kör kuyularda kibritim olsan kıyıp yakamazdım,
Sen yanımda olduktan sonra, ben gönüllü yanardım,

Kalelerin burçlarına çarşaf çarşaf assalar beni,
Canım yanmaz, gözlerimle ufuklarda seni arardım,
Nefret sözcükleri dökülse de, sen haykırdıkça şerri,
Bana bakarak konuşuyor yar diye, hayra yorardım.

Bir pusula yazıp taksan kuşların kanadına,
Kuşlar kanat çırpmadan havalara uçardım,
Tesadüfler sokağında başın çevirip geçsen inadına,
Gül bahçesi misali, bastığın toprakları koklardım.

Benzim sararmış solmuş, kimin umrunda,
Kulun olmuşum, yerim hazırdır acılar yurdunda,
Bahtıma bile küsmemişim seninle yazılmış diye,
Bir parçam ol da, istersen hançer kal bağrımda,
Ömer BAYCAN 27.10.2021
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Hayat Denilen Bir Yolda Yürüyorum

Kimsenin sesimi duymadığı,
Yürüdüğümden haberi olmadığı,
Başın çevirip bu yana bakmadığı,
Hayat denilen bir yolda yürüyorum.

Mevsim burada bahara çalmaz,
Çiçekler açmaz, dallara kuş konmaz,
Dursan durulmaz, hedefe varılmaz,
Hayat denilen bir yolda yürüyorum.

Kar sıkar suyunu içerim,
Ottan otlaktan rızık seçerim,
Ardıma bakmaz, geçip giderim,
Hayat denilen bir yolda yürüyorum.

Herkesin bildiği bende yabancı,
Ne dürüst ararım ne yalancı,
Hem yolcu benim, hem hancı,
Hayat denilen bir yolda yürüyorum.

Nasır tutmuş taban ayaklar,
Gövdem ayaküstü konaklar,
Soğuktan rengini almış dudaklar,
Hayat denilen bir yolda yürüyorum.

Benden sonra yola düşen olursa,
Garip Ömer’i yolda bitmiş bulursa,
Halime bakıp ibret alırsa,
Hayat denilen bir yolda yürüyorum.
Ömer BAYCAN 08.12.2020
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Haydi Kırık Kalbim

Kalk gidelim kırık kalbim,
Bu eller yaban olmuş.
Dost diye bir el tutmazsa elim,
Burada bizi tutacak ne kalmış.

Pespayeler kral tacı takmış,
İntizar eder durur dokuzu dürüstler,
Kelamın kötüsü bala zehir katmış,
Meğer süt de verir olmuş öküzler.

Mizaçlar iğne iğne değiştirilmiş,
Sahte tebessüm eder dudaklar,
Mastar duvardan yanağa indirilmiş,
Harcını da ayna başında karacaklar.

Bize dost gerek, gönülden gönüle bağlı,
Feyz ile şenlenelim, muhabbet yolunda,
Şehirde yaban olmaktansa, adımız olsun dağlı,
Haydi kırık kalbim, huzur var yolun sonunda.
Ömer BAYCAN 07.02.2022

Ömer Baycan 3

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Hazanda Garibiz

Vurdu hazan mevsimi sazımın teline,
Mızrarabıyla, kılıç gibi kesercesine,
Ne konacak dal kaldı ne bir yaprak,
Her of deyişte lodos esercesine.

Yağmuru sel olsa da geçmez topuktan yukarı,
Boşa akıp geçer dereden tepeden,
Güneşi har olsa da çıkmaz tenden buharı,
Boşa gözenek arar çıkmaz için tenden.

Adı bende zemheridir her zaman hazanın,
Daha da acıtır, yaşlandırır garibi,
Hayır yoktur yününden koyunun, kuzunun,
Saçağı buz ile taçlandırır garibi.

Yaşamak için bize yağmur Nisan da,
Güneş Haziran da, yün yorgan da gerek,
Bırakın sazlı sözlü masalarda aşı, alemi,
Bize bir kırık ekmek, o da torbamda gerek.
Ömer BAYCAN 12.11.2008
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Hepimiz Mehmediz

Bu büyük Milletin Mehmetlerini anlatmaya,
Ne kalemler, ne de kağıtlar yeter.
Kutlu memleketin, kutlu varlıklarıdır,
Öz be öz, tarihimiz olan Mehmetler.

Fatih’i bir çağı kapatır, bir çağı açar,
Akif’i ise bir daha yazılmayacak olanı yazar.
Daha nicesi vatan bağrında boylu boyunca yatar,
Budur sebebi, diller koca bir orduya Mehmetçik diye hitap eder.

Geçmişimizin film şeridinde,
Mehmet Akif’im durdu karşımda,
Aldı tüm torunların mesajını Akif’im,
Yazdığın destansı satırların bugün 99 yaşında.

Yaptığın her hizmet bu vatan içindi,
Veterinerliğin, öğretmenliğin ve dahi vekilliğin,
Lakin; şerefli bir hayatın altın varaklı tacını taktın,
Bize İstiklal Marşımızı yazdığın ve ezberlettiğin o gün.

Korkma dedin ve ışık oldun yolumuza,
Vatan aşkın hayat verdi, gökteki ay ve yıldıza,
Esareti sefalet gördün, imanınızı ise cesaret,
Umut yükledin, yarınlara ve yarından yakınlara,

Dünyada cennet var ise, bu vatandır dedin,
Ezanları vatanımızın temeli belledin.
Öndeki başları, arşlara değdirdin,
Şehitlerimizin dili olup, kanlarını helal ettirdin.

Dualıdır, her bir cümlesi nasihat içerir,
Dillere pelesenk olur, damarlarda dolaşır,
Senin gibi olmak zordur, sırrı Marşımızda gizlenir,
Tekrar edildikçe, tekrarlayan Mehmet Akif’leşir,

Söylenecek çok şey var hepimiz farkındayız,
Ancak; yerimiz belli, biz Akif’imin ardındayız,
Seni anlatırken sözlerim dayanmış sekiz kıtaya,
Kendime gelip, dokuz son olsun dedim düşmemek için hataya,

Ey şairim çoğu kez özleminizden burulsa da içimiz,
Gözünüz arkada kalmasın, biz ecdadımıza bağlı, neslimize aşığız,
Eserinle bir millete ışık oldun, şimdi hepimiz Akif yolundayız,
Dünya döndükçe, nefes aldıkça İstiklal Marşımız, baş tacımız.
Ömer Baycan 10.1.2020 09:32:00
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Hiçlikte Neyin Nesiymiş

Sakın bükme boynunu,
Suç benim günah benim,
Hiçlik te neyin nesiymiş,
Ömrüme ömür katanım.

Çözemedim diye düğümü,
Tökezleyip ben düştüm,
Gösterdiğinde ipin ucunu,
Ardıma bakmadan seni seçtim.

Bu ne büyük vefa imiş böyle,
Yanında esamem bile okunmaz,
Susma sakın, tüm cihana söyle,
Ordu gelse bu kaleyi yıkamaz.

Beşerdim, şaştım diye vurmadın,
Tutup çıkardın kuyulardan,
Arsıza, huysuza fırsat vermedin,
Okyanusum olup, çektin kıyılardan.

Pişmanlığım okunur gözümden,
Azıcık dikkat ile gördüm her şeyi,
Açılsın bahisler, kim ayırabilir dizinden,
Kasveti kaldırıp, serdin önüme neşeyi.

Kumandanın ehli cepheye inmeden savaş kazanır.
Senin askerin imiş ruhum, emir ver öleyim.
Söze gerek yok, bir bakışınla aşkın yüreğime kazınır.
Emrini sorgulamam, gel de  seninle mahşere geleyim.
Ömer BAYCAN         28.01.2025
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Hüznün Öteki Adı (sonbahar)

Geldin mi hüznün öteki adı?
Kırıldımı uçan kuşların kanadı?
Sarardımı yapraklar, göçtümü leylekler?
Dağların başını duman mı kapladı?

Yeşil hüküm giydimi yine?
Yapraklar canına kıydımı yine?
Aşk rüzgarı dinmiş, ayrılıklar kapıda,
Hasret ipleri eline aldımı yine?

Yüreklere acı çektirecekmisin?
Şairleri iş güç ettirecekmisin?
Samanlıkta seyranı bitirip,
Ardına kara kışı getirecekmisin?

Oysa bu yıl senden yana umudum vardı,
Nede olsa adının bir yanı bahardı.
Bir dediğinde, verdiğin burukluktan anladım.
Adının önünde değişmeyen son vardı.

Çekilmiyor yine gamı Eylül’ün,
Haykırışıdır bu ses gül dalındaki bülbülün,
Vakti gelmiş, çıkmış sandıklardan,
Aşk kokan, gözyaşı düşmüş, yâre sallanacak mendilin.
Ömer Baycan 1.9.2021 12:28:00
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Issız Şehir

Issız bir şehir bıraktım ardımda,
Bütün dostlukları,
Bütün güzellikleri
Sahilinin kumsalına gömdüğüm.

Şimdi benim gözümde,
Yazık ki hayal,
Asla geri dönmez o yıllar,
Kabullenmek kolay değil.

Üç yanı engin yeşil tepe,
Bir yanı bakar sonsuz maviye,
Kim bilir kimlerin aklı sende,
Unutma ıssız kaldın ey şehir.

Liselilerinin hepsi ayrı bir köşede,
Kimi kestirme, kimi dönemeçte,
İstediğimizi alamadık senden,
Bizim ise her şeyimiz sende.
Ömer BAYCAN 22.05.1995
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İnadına İnadına Söylüyorum

Sağır kulaklara,
Pas tutmuş beyinlere,
Mühürlü kalplere,
İnadına inadına söylüyorum,

Mana bilmeyenlere,
Hizaya gelmeyenlere,
Nasihat bekleyenlere,
İnadına inadına söylüyorum,

İpi çürük, hala tutanlara,
Evi, barkı göçük, yatanlara,
Pişmişe su katanlara,
İnadına inadına söylüyorum,

Fütursuzca saçanlara,
Nezih ortamdan kaçanlara,
Yalan, yanlış uçanlara,
İnadına inadına söylüyorum.

Gaddarı ve de zalimine,
Ukala, sıyırtık alimine,
Susup kalan mazlumuna,
İnadına inadına söylüyorum.

Arkadan iş çeviren kalleşine,
Aylak gezen boş beleşine,
Dirisi ne ki, bir de musallada leşine,
İnadına inadına söylüyorum,

Kırk katır değil, kırk satır ile geliyorum,
Çünkü ben, pervasız bir şairim diyorum,
İsteyen ibret alır, istemeyene tekrarlıyorum,
İnadına inadına söylüyorum.
Ömer BAYCAN     04.03.2024
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İnebolu'm

Kaldır başını, bak memleketin resmine,
Ne görüyorsun deseler, çoğu bilmez adını,
Gizlemiş olsa da tarih, tozlu sayfalar içine,
Ulu Önder’den almıştır, İstiklal Madalyasını,

Oğul oğul, bil tabi ki Erzurum’u ve de Sivas’ı,
Antep, Urfa, Maraş, başkadır Amasya’sı,
Ne durulsun coşkun Fırat’ı, soğuk Dicle’si,
Nede kurusun, oluk oluk kan akan Sakarya’sı,

Lakin kuzeyinde sessiz vatan direğidir o,
1919’da namerde caka satan kudret bileğidir o,
Şerife Bacı dedim ya, şimdi bildin mi?
Evladı yerine, mermiyi örten ana yüreğidir o,

Gözler Sakarya’da iken, kulaklar ondaydı,
Top mermileri kağnılarda, kadınları yoldaydı,
Bir kıvılcım gerek ise, namerdi denize dökmeye,
O kıvılcım ki işte, memleket direği İnebolu’mdaydı.

9 Haziran Şeref ve Kahramanlık Günümüzdür bizim,
Ecel korkutmaz yüreğimizi, Vatan, bayrak özümüzdür bizim,
Son Er’imiz can verene dek, arşınlarız cephe yollarını,
Er kalmadığında korkmayınız, anamız, kızımızda Er'imizdir bizim,
Ömer BAYCAN 06.07.2022
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İnsanlıktan yoksun

Tam göğsümün ortasında,
Anlatılmaz bir sancı var.
Sebebi belli olmayan,
Uykuda bile aman vermeyen,
Merhametten yoksun.

Çağırmadan bacadan düşen,
Davetsiz gelen bir yabancı var.
Utanmaz, arlanmaz güler,
Umursamaz, isterse çeker gider,
Dürüstlükten yoksun.

Mekan kurmuş içime,
Bekleyip duran bir hancı var.
Organlarımı körleyen,
Yaşama hevesimi kirleyen,
İnsaftan yoksun.

Hala inanmak istediğim,
Her sözüne kandığım bir yalancı var.
Gözümü kapatsam beynimi kemiren,
Açsam, ayna da hayalini gösteren,
İnsanlıktan yoksun.
Ömer BAYCAN     30.05.2025
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İsyan

Hem çıplak, hem ağlayarak geldim,
Üstüne popoya bir tokat,
Haliyle daha ilk günden isyan,
Adımız oldu isyankar mahlukat.

Ne yerde, ne gökteyim,
Ne az da, nede çoktayım.
Yalan bir telaffuz misali,
Ne kul da, nede Hak’tayım.
Ömer Baycan 25.11.2019 15:01:00
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İzahı Yok

Kimse bir şey söylemesin,
İzahata gerek yoktur.
Ismarlama olmaz aşklar.
Bir gemi değil ki,
Çekip bir limana,
Soluklanasın.
İstediğin zamanda,
Vira Bismillah diyerek demir alasın.
Damla damla düşer üstüne,
Islatır tüm vücudunu.
Göle dönüşür yavaş yavaş.
Akar ulaşır denizlere.
Bir bakmışsın okyanus olmuş.
İşte budur ta kendisi.
Okyanusu tutabilir misin?
Şekle sokabilir misin?
Kıyıları önünden çekebilir misin?
Kayaları dövmesine dur diyebilir misin?
Hatta dibini görebilir misin?
İşte öyle bir şeydir çarpan sol yanında.
Aradıkça kaybolursun derinlerde.
Tutundukça savrulursun,
İçin dışına çıkarda,
Yutkunur ve sonra yine yutkunursun.
Mucizeler bile senden yana değildir.
Masal kitaplarından düşersin.
Sen hiç duydun mu,
Var mıdır deniz erkeği,
Yaaa gördün mü bak,
Mucize çalıverir kapısını,
Dönüşür deniz kızına,
Aldığı su nefes olur ağzına, boğazına.
Şanslı isen iri bir balığın midesine,
Tek parça olarak düşmek için dua edersin.
Aksi yüksek olasılıktır.
Parça parça kalırsın dişler arasında.
Kanından bile zerre kalmaz o suda.
Kimi alır götürür güneye,
Kimi seni kusar kuzey kutbuna.
Bunun neresini izah edeceksiniz bana.
Ömer BAYCAN     09.04.2025
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Kaşar Peyniri

Biz bilmeyiz bu alemi,
Aklımızda pek bir şeye ermez.
Karşımıza dikseler cümle alimi
Bizim dilimize tercüman gerekmez.

Önce ölçer, biçer, tartarız,
Aşama aşama insanlığımızı da yaparız,
Lakin belli bir sabır ile yaşarız,
Gülüşümüz acziyet sanılıyorsa,
Sevgimiz mecburiyet sayılıyorsa,
Bırak sandalları, yelkenleri, gemileri,
Vallahi tüm limanları yakarız,

Şu asi gönlümüze bir kez şimşek çaktırmasınlar,
Geriye gök gürültüsü gibi öfkemiz kalır.
Bulut oldum zannederek yüksekte durmasınlar,
En huzurlu anlarında felaketimiz kapılara dayanır.

Kimsenin eti budu boncuktan değil,
Dizip önümüze şurada dur, buradan gel diyemezler.
Dönüyorsa dünya keramet kancıktan değil.
Tövbe edip, kitabı yutsalar kefen giyemezler.

Kuruldu ise şurada bir kahvaltı sofrası,
Her bir nimete hakkını vermek gerek,
Nasıl ki yeşil zeytine adı söyleniyorsa,
Kaşara da kaşar diyebilmek gerek.

Öyle ya; zeytindir gözler,
Bal dır dudaklar,
Elma dır al al yanaklar,
Lakin kaşardır yürekler.

Aklınca görmez üstündeki küfü,
Bende peynirim demekle beyaz mıdır?
Burnu görmüş ise çoktan Kaf’ı.
O burnu kırmak vacip mi, farz mıdır?

Şairiz elbet acıdan besleniriz,
Tatlıyı dizelere dökmeye hacet yoktur.
Kahpeliğe ayrı bir keskindir kalemimiz.
Doğruya kıldan inceyiz, eğriye geçit yoktur.
Ömer BAYCAN         19.12.2024
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Kendime Sarıldım

Çok kara kışlar gördüm ben,
Her defasında erdim bahara,
Zaman geçmeye mahkumdur,
Kar etmez çomak sokmak tekere.

Biter elbet şu çilekeş günlerim,
El açıp yalvarmam derman diye,
Daha öncede gitti sevdiklerim,
Şimdi rüyalarımda görmem bile.

Ayazlı gecelerde başım açıkta idi,
El alem girmiş kat kat yorganların altına,
Ben ise büzülüp kendime sarıldım,
Hiçbir soğuk dokunmaz ısıttığım bu tene,

İster yanarak kopsun kıyamet,
İsterse buz dağına dönsün dünya,
Biçilen ömrün son çeyreğidir nihayet,
Geride kalana hayırlı olsun dünya.
Ömer BAYCAN     12.01.2025
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Kış Gelende Göreceğim Eşeği

İnsanın yanılmazı olmaz imiş, yanıldım,
Kendi kendimi düşürdüm bir çamura,
Buzağı sandım tutunca yularından,
Kancık eşek çıktı, bağlayınca ahıra.

Eyvah dedim, bindik bir alamete,
Elimle davetiye çıkardım kıyamete,
Tehlikeyi sezip, vazgeçeyim dedim.
Erdirecektim güya hüsranı nihayete.

Eşek bu ya, susmadı vesselam,
Dedi ki ey sahip nereden başlasam,
Bunca zaman bir sahibim olmadı.
Kimsecikler de beni ahırına almadı.

Sen bana iyi geliyorsun, sevdim seni,
İstersen bugünden sonra açmam çenemi.
Bilmiyorum ne yaptın sen bana ama,
Sırtımda cennete götürürüm seni,

Hayat gülmedi, büktü belimi kahır da,
Anlayan olmadı, hünerim yok değme katırda.
Varım, yoğum, sırtım, nalım feda olsun.
Ben her gün düşünüyorum seni ahırda,

Vicdan sardı beni, sıkar ha sıkar içimi,
Eşeğin tekrar ahıra çevirdim başını.
Arpalar yendi, kış geçti eşek palazlandı.
Başladı naraya, açtı ağzını, yumdu gözünü.

Yok ben istesem at bile olurum,
Yok ben kendime daha iyi sahip bulurum.
Senin aklın buzağıda, ben burada duramam.
Zaten kısa geliyor başımdaki yularım.

Eşeği hak ettiği gibi, gidip saldım çayıra,
Yularını da bağladım, hayırsız bir çalıya,
Biri sırtına emanet bir kasnak koymuş,
Eşek kavuştum zannediyor altın eyere.

Eh be eşek, elbet bu yaz bitecek,
Sırtındaki emanet kasnak da gidecek.
Kış gelende göreceğim ben seni,
Bakalım seni ahırına kim alacak.
Ömer BAYCAN        19.02.2025
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Kilit Vurma Kapının Üstüne

Akşama kilit vurma kapının üstüne,
Yolum sana çıkabilir er geç,
Uykun gelirse de, fazla direnme,
Bana salondaki kanepeyi aç,

En güzel geceliğini giymesen de olur,
Yüzüne gözüne bir şey sürmesen de olur,
Loş olsun diye hiç yorma kendini,
Masaya renkli mumlar koymasan da olur,

Tüyünden deyip, kediyi kafese kapatmayasın,
Yine sehpanın üzerinde albümü unutmayasın,
O kadar da titiz ve simetri seviyorken,
Yüz havlusunun yerine bornozu asmayasın.

Çorabını bile çıkarmamış diye kızmayasın,
Uyku arasında gelip, ağzımdan laf almayasın,
Uyandığında çoktan gitmiş olurum,
Ertelemesiz saat kurup, erkenden kalkmayasın.

Sessizce çıkarım, paspastan alırsın haberi,
Aldığım yere bırakırım, boncuklu anahtarı,
Gelmemiş isem sakın merak etme, aklın kalmasın.
O kırık iskemle üzerinde söndürmüşümdür feneri.
Ömer BAYCAN 11.07.2023
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Kimliği Meçhul

İnsanoğlu ne garip varlıksın böyle,
Kimi zaman telaşlı, kimi zaman durgun,
Öyle merakta kaldım ki bana da söyle,
Kimin nasibidir, kimliği meçhul bu vurgun?

Kiminiz küskündür hayata, yüreği dar,
Kiminiz aldırmaz hiç bir şeye, ruhu geniş,
Anlasana insanoğlu bir hayat daha var,
Kimliği meçhul,nereye bu sorumsuz gidiş.

Bir süvari gibi binip, hayat atına,
Hiç ölmeyecekmiş gibi sarılırsın dünyaya,
Sanma ki hesabı sorulmaz yapılanların,
Şimdiden cevap ara, kimliği meçhul sorulara.
Ömer BAYCAN 01.12.1994

Ömer Baycan 3
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Kimse Üşümesin

O evde hep bir eksik vardı,
Kiminin içinde yara,
Kimi hiçbir şey bilmesede,
Gün ola harman ola,

Birileri suskun,
Birileri telafi peşinde,
Birileri hep bir kızgın surat,
Ama o evde hep bir eksik vardı,

O ise hep üşürdü,
Omzunda bir ceket,başında bir kasket,
Ayakları sarmış kat kat yün çorap,
Yine de tir tir titrerdi.

Ey mübarek ter içindesin,
Ovuşturma ellerini,
Alev alacaksın az sonra,
Hala neden titrersin?

Dudakları hışır hışır,
Diz kapaklarını ovalar,
Secde sonrası selam verecek gibi,
Daha sıcacık bir köşe arar,

Olmadı, hekim çağırdılar,
Ölçtü, yazdı-çizdi kendince,
Birde ateş düşürücü verdi,
O sustu,üşümeye devam etti.

Hoca dedi biri ordan,
Öteki tasdikledi, evet hoca!
Çağırdılar tabi hemen,
Hoca üfledikçe o üşüdü.

Çare yok,etrafı da biçare,
Göz göre göre üşüyordu adamcağız,
Çıkmayan candan umut kesilmez dediler,
On buçuk yıl beklediler,

Bir bahar sabahı,
Erkenden uyanan erkek kardeşi,
Alıp camın önüne oturttu ağabeyi,
Boş boş seyretmeye başladı etrafı.

Bir an dikeldi o titrek vücut,
Ceketi sıyırdı hafifçe omuzdan aşağı,
Elleri ayrıldı birbirinden,
Gözler açıldı fal taşı gibi.

Kardeş görüp koştu yanına,
Ağabeyim neye bakıyor diye,
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Kendi gibi, kasketli ceketli bir adam,
Oturuyordu evin bahçe duvarı dibinde,

Ağabey ne oluyor, kim bu adam?
Hem ceketinde düştü omzundan,
Üşümüyormusun, kapatıyorum perdeyi,
Dur dedi ilk kez heyecanla,

Kalktı ve kardeşin elinden tuttu,
Dışarıya koşarak hareketlendi,
Sarıldı adama ve hüngür hüngür ağladılar,
Küçük kardeş şaştı kaldı bir anda,

Tanıştırayım kardeşim, bu adam babamız,
Dondu kaldı bu kez küçük kardeş,
Bağırışları duyan annne, dede,nene koştu içeriden,
Ortalık tarifsiz bakışlar ve duygular yumağı,

Küçüğe anlattılar her şeyi orada,
Baban ölmemişti, giderken ağabeyin uğurladı,
Çarşıya diye çıktı, bu güne değin dönmedi,
Sana da öldü demekten başka yol kalmadı.

Ne yaşadı,nerede yaşadı bilinmez bunca zaman,
Elbet bir sorguya almışlardır,kendi alemlerinde,
Merak ediyorsunuz değilmi,
Hep üşüyen ağabeyi

Evet, kardeşi de ilk onu sormuştu ağabeyine,
Ağabey ceket yok, kasket, yün çorap yok,
Hoca yok, doktor yok, ilaçta içmedin,
Görüyorum ki hiç de üşümedin.

Kardeşim dedi genç adam,
İçim ısındı içim.
Sen bilmezsin, benim içim buz kesmişti,
Bizim evde baba ruhu eksikti.

Bak şimdi gönderdiğim geri geldi,
Sana babalık yapamamaktan korkum kalmadı,
Bu evde eksik olan bir tek şey vardı,
Eğrisi doğrusuyla o da tamamlandı.

(Baba Sevgisinden Yoksun Kalanları Anlamaya İthafen)
Ömer BAYCAN 03.12.2019
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Kimsenin Bilmediği Kadarım

Boş yere besleme umutlarını,
O umutları yıkar geçerim,
Çek üzerimden bakışlarını,
O gözlerini, dağlar kör ederim.

Ayağıma dolanma, ezer çiğnerim,
Durma önümde, çağlar akarım,
Benden daha büyük nefretim,
Hiç uğruna yakar, seni ziyan ederim.

Gelmesin sesin, tutuver dilini,
Sebepsiz yere andırma adını,
Dilim kalemimden ala sivridir,
Daha da kırdırma çürüyesi kalbini,

Hiç iyi şeyler algılamaz radarım,
Söze başlarsam acımaz, budarım,
Feleği şaşmış bir muamma bu can,
Bu aralar, kimsenin bilmediği kadarım,
Ömer BAYCAN       06.06.2024
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Kurban

Merhem oldun yaralarıma,
Şifa dolu bakan gözlerine kurban.
Anlatmaktan kurumuş dudaklarıma,
Düşen gözyaşlarına kurban.

Hıçkıra hıçkıra çıkan kesik sözlerin,
Baldan tatlı dillerine kurban.
İstemsizce kenetlenen ellerin,
Arada bağrına saran kollarına kurban.

Uyuduğumda gizli gizli süzdüğün,
Yanımda uzanan boylarına kurban,
Gözümü açtığımda gülümseyen,
Elinde bir bardak sıcak çaylarına kurban.

Boynu bükük çıkıp gittiğimde,
Pencerelerde bekleyen hallerine kurban.
Ben bittim diye düşündüğümde,
Yeni başlıyoruz dediğin yollarına kurban.

Kaybolmadık şimdi bulduk kendimizi,
Yeni açtığın beyaz sayfalarına kurban.
Kaptan sensin, açtın gözümü yavrularıma,
Ben bu gemiye, kaptanına, tayfalarına kurban.
Ömer BAYCAN          07.04.2025
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https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Kurumuş Yeşermez

Sahi nerede kalmıştık,
Ben hiç hatırlamıyorum.
Genelde kavgalarımız,
Üçüncü şahıslardan dolayı çıkardı.
Ama hiçbir zaman,
Böyle çekip gitmezdik.
Ben nispet yapar laf sokardım,
Sende bazen telefonu kapatırdın.
Yada ölçüyü görmek pahasına,
En güzel kıyafetinle, ulu orta salınır,
Kıskançlığıma dudak bükerdin.
Bense bir sigara tellendirip,
Uzun uzun dumanına bakardım.
Olmadık kişilere candan davranmak,
Yada kısmen bir gizem varmış gibi,
Kısa soluklu gözden kaybolmak vardı.
Nereden çıktı bu son usül?
Cümleleri bir bir inci gibi dizmeden,
Şöyle ağır adımlarla göz devirip süzmeden.
İçi boş bile olsa, hırs küpünün ağzını büzmeden.
Olmamış, inan ki hiç olmamış.
Bu uzaklaşma hiç aşka yakışmamış.
Ne diyorsun yani şimdi?
Geçerken mi uğradın,
Yoksa tamamen bir tesadüf mü?
Bu yeni usülden sonra yine,
Eskisi gibi umutlar yeşerir mi?
Susmak…..
Hatırlatayım, evet demektir.
Farkındaysan ben susmuyorum.
Yani başka bir şey söylüyorum.
Olmaz…..Yeşermez….
Neden biliyor musun?
Şu kuru ağaç dalını görüyor musun?
Tıpkı sebebi her ne olursa olsun,
Senin gidişindeki gibi, kurt işlemiş bir kere.
Her santimini içerden içerden dolaşmış.
Bu saatten sonra o ağaca gelecek olan su,
İster kökünden gelsin,
İsterse Hak’kın göğünden.
Akar gider can vermeden,
O kurt’un işlediği deliklerinden.
O yüzden sen sen ol.
Kuru ağaca su taşıma.
Mümkünü var ise eğer,
Yeni bir fidan koy toprağa.
Ömer BAYCAN       21.05.2025
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Laf Aramızda Kalır Diye

Anam, hele bana bir omuz ver yaslanacağım,
Biraz kokundan, birazda nasihatinden alacağım,
Yaşım 40 oldu diye sakın gülme, şaşırma,
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.

Önce uzun uzun susmak var tabi içimde,
Sonra gözlerimi yummak var uyur biçimde,
Başımı omzundan dizlerine düşürdüğümde
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.

Anam, hani sen beni doğurdun, gözümü açtın ya,
Hani bende kendime gelince yuvadan uçtum ya,
Okullara, askere ve gurbet ellere gittim ya,
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.

Okullarda öğrendim ve başarıyla belgelendim,
Asker Ocağında vatan hizmetiyle dalgalandım,
Gurbet ellerde işimle, uğraşımla yuvalandım,
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.

Senden gayrısı derman olmazmış yaralarıma,
İğne misali batar, icraatlarım işte buralarıma,
Ağarsın diye, beyazları döktükçe karalarıma,
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.

Biliyor musun, insan anasına hiç doyamıyor,
Kalabalıkların orta yerinde yapayalnız kalıyor,
Koşuyor, koşuyor ama bir adım yol alamıyor,
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.

Çeşitli sıfatlar ile seslendiler, kapılmadım bir hisse,
Dönüp ardıma bakmak, gelmedi içimden nedense,
Anlamsız sözcükler, ikisinden biri evladım değilse,
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.

Kuşlar gibi olmak zorundamıydık rızık aramak için,
Yuvadan uçmak şartmıydı, yeni yuvalar kurmak için,
İşte bir dizin, bir omuzun yetiyor huzur bulmak için,
Laf aramızda kalır diye sana geldim annem.

Geriye dönmenin bir yolu yok mu, sen bilirsin,
Beni yine sarar sarmalar, yine beşiklere belersin,
Ben tarhanaya razıyım, bırak kebapları eller yesin,
Laf aramızda kalır diye sana geldim annem.

Ağzın açılsa şehir bize göre değil dersin,
Ya bu evlatların, o şehirlerde nasıl dursun,
Yalansa dediklerim, gardaşlarıma sorarsın,
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.

Anam başını şişirdim, biliyorum çok oluyorum,
İçinden geçirdiklerininde hepsini duyuyorum,
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Beni yarime, çocuklarıma emanet ettin biliyorum,
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.

Hayat denilen illet bizden çok çaldı, gel kavuşalım,
Yaralısın sende, yaraları sarıp, birlikte iyileşelim.
Ayrı kaldığımızı günlere nazire yaparak gülüşelim.
Laf aramızda kalır diye, sana geldim annem.
Ömer Baycan 21.1.2021 21:07:00
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Manolya

Hani yalnızlık şarkısı radyoda çalar ya,
Hani gecenin ıssızlığı tenini sarar ya,
Bir sünger çeker, tüm yalnızlıkların üstüne,
Gülüşün cihanı aleme yeter manolya,

Çok mu erken geldim, bilemem ya,
Yada sen mi geç kaldın, bulamam ya,
Küllerinden doğan ruhumu susturup,
Diyeceğini deyip, gidersin manolya,

Edebine tutkundum, yürüyüşünde ayrı bir haya,
Gözlerin güneşti, yüzün benzer ondördünde aya,
Saçların savurduğunda aklım başımdan uçar,
Başımı kaldırıp, gökyüzüne bakamam manolya,

Gözümü kırpmasamda, gelişindi en güzel rüya,
Bir selamına coşardı gönlüm, kıskanırdı Sakarya,
Avare oldum, dolanırım kurumuş çöllerde,
Kapılar açık, yaralı gönlüm seni bekler manolya.
Ömer BAYCAN 02.02.2022
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Memleket İçine İçine Ağlıyor

Saklıyor insanlar gözyaşlarını,
Lanet bir gurur esir almış ruhlarını,
Farkındalar kaybetmişler düşlerini,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Üç beş cılız ses çıkıyor olsa da,
Susmak farz gibi, tez susuyor olsa da,
Yüreği başka, kalemi başka yazıyor olsa da,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

O kadar sebepleri var ki ağlamaya,
Her biri zirve yapmış, gerek yok oylamaya,
Çalışan yok vicdani barışı sağlamaya,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Azıcık deşiversen kanayan yaralarını,
Karşı ki dağlardan dinlersin naralarını,
Belli etmemek için, içini bağlayan karalarını,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Erken kalkmış, yoktur adam gibi gidecek işi,
Akşama bulamaz tencerede kaynatacak aşı,
Dua ede ede bitirmiş gelmesin diye kışı,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Şu kadar çocuk yap deyip ümit vermişler,
Asgari ücret kitabına el basıp yemin etmişler,
Geçim uğruna varı yoğu parça parça satmışlar,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Osmanlı’nın öşürü gibi, her yere giren vergi,
Mültecilere yapılmaz öz evladına yapılan sorgu,
Hep aynı terane, iyi olacak diyen kaset başa sargı,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Aracı olsa kontakt açamaz, petrolden geçemez,
Efkarı olsa tütün sarar marka ya da alkol içemez,
Telefonu çalsa, kim sahtekar kim dürüst seçemez,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Kerhane kapılarına kilit vuruldu, mesele bitti derler,
Şimdi sahiller, metrolar, parklar modern kerhaneler,
Meseleyi yıllar önce izah etti rahmetli Demirel,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Gün içinde sadece duyulan şu-şuna tecavüz etmiş,
Ardına tüm aile ince NARİN çocukcağızı katletmiş,
Kasa tamtakır, bugün üç beş esnaf daha batmış,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Ev sahipleri hırsından azmış, yine dayandılar kapıya,
Ticarethane gibi katlar, müteahhit hile katmış yapıya,
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Taviz üstüne taviz verilmiş, şirin görünmek için batıya,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.

Karnı aç kuyruğu dik kabadayılar köşeleri tutmuşlar,
Kimini Atatürk kimini de Müslümanlıkla avutmuşlar,
Suni gündemler yaratıp, tam yüzyıldır uyutmuşlar,
Vallahi Memleket içine içine ağlıyor.
Ömer      BAYCAN          20.09.2024
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Muhbirlerim İki Yüzlü Çıkmış

Muhbirlerim iki yüzlü çıkmış haberim yok,
Anladığımda dünyam başıma yıkıldı.
Oldu mu şimdi, böylemi sözleşmiştik,
Hani sadakat verilen sözler nerede kaldı.

Beni ben yapan size, bana sahip çıkın dedim,
Ruhum davacıdır şimdi her halimden,
Kimlere kandım, kimlere güvendim,
Tutukluyum şimdi ihbar yedim muhbirlerimden.

Aldım sizi karşıma tek tek görev verdim,
Ey gözüm önce sen beni iyi dinle dedim.
Sen benim dünya gözümsün, hep açık ol,
Gördüklerin şer olmasın, hayrı getirsin.

Kan görme, güle çevir başını,
Karadan hayrolmaz, beyazda gör düşünü,
Güzelde tereddüt etme bakarken,
Çirkinde indiriver kaşını.

Mavilerinde denizi ser önüme,
Yeşillerinde her yer bahar bahçe,
Sararan yüzler ise uzak dur,
Yapraklar ile düş gönlüme,

Peki sen ne yapmışsın ey gözüm?
Görülmeyecek ne varsa görmüşsün,
Koşup birde onlara ihbar edip,
Sizleri görmek istemiyor demişsin,

Sonra demiştim ki ey kulağım,
Sensin bu alemdeki ulağım,
Bana gelenleri bir eyle hele,
İyileri süzgecinden alacağım.

Feryad sokma kapıdan içeri,
İmdat sesi gezer hep uçarı,
Tını, nağme varsa tereddüt etme,
Misafir eyle olmasın kaçarı,

Patlamalarda kapat kendini,
Fısıltılarda bırak dikkat kesilmeyi
Küfrün hayrı olmaz, mevla katında,
Nasihatte ara huzur bulmayı.

Peki sen ne yapmışsın ey kulağım?
Duyulmayacak ne varsa duymuşsun,
Koşup birde onlara ihbar edip,
Sizleri duymak istemiyor demişsin,

Dilimde karşımdaydı, dinliyordu.
Biliyorsun değilmi dedim kendisine,
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Senin kemiğin yok sakın ha,
Yazık edersin bunca emeklerimize.

Fazla açılma bir haddin olsun.
Sözün söze benzerse el alem duysun,
Kırıp, dökme dokunduğunu,
Ağızdan ayrılırsan, yerin hafızalar olsun.

Geri dönemezsin boşluğa düşme,
Kaldıramayacağın ağırlığa yapışma,
Kainatta bir denge olsun ister isek,
Gönül kazanan yolundan şaşma.

Peki sen ne yapmışsın ey dilim?
Söylenmeyecek ne varsa söylemişsin,
Önüne gelene çemkirip, utanmadan,
Bizi cümle cihana ihbar etmişsin.

Gelelim sana yüreğim,
Sen mi bana öğretirsin,
Ben mi sana öğreteyim,
Hangisini seçersin dedim.

Dedi ki sahip hele bir sen söyle,
Sonra benden görev bekle,
Bilirsin sadığımdır sana,
Yeter ki beni yüreğinde sakla.

Elbeet dedim, elbet bak yerin orası,
Sözde dinlersen olmaz hiç yarası.
Yatak döşek yatarsın yerin bilirsen,
Sevmek sevmemektedir görev sırası.

Sana derim ey gönlüm, çoğa meyletme,
Bizi kapı eşiklerinde bekletme,
Az olsun öz olsun, yetinmeyi bil,
Zamanda hepimizi hüsrana uğratma.

Bu dünya malı dünyada kalır,
Kendini bilmeyenin aklını alır,
Heves zinciri dolanmasın ayağımıza,
Yavaş yürüsek bile hakikat bizi bulur.

Sevme sakın kıymeti olmayanları,
Hele ki yüzü yerine sırtı dönük olanları,
Umut et, hayal kur ama sınırlı olsun,
Dost edin kendine, kendini bilenleri.

Peki sen ne yapmışsın ey gönlüm?
Sevilmeyecek ner varsa, kim varsa sevmişsin,
Önüne gelenle eylenip, gününü gün etmişsin,
Bizi beş para kıymeti olmayanlara ihbar etmişsin.

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Meğer arsız içerden olunca, kapıya kilit neylesin doğru imiş.
Dost bildiğim yoldaşım uzuvlar, bedenimde ağrı imiş.
Mubirlerim iki yüzlü çıkmış, kader denen yazgının suçu ne?
Ellerde ihanet aradım boşuna, oysa, ta kendim ihanetin bağrı imiş.
Ömer BAYCAN 08.04.2021

Ömer Baycan 3

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Nisan Yağmurları

Geceler mi beni yalnızlığıma sürükleyen,
Yalnızlığım mıdır beni gecelerin koynuna iten?
Penceremin kenarında yol gözlediğim sokaklar,
Islak Nisan gecelerinde benden adım bekleyen.

Issız kalmasın dedim kaldırımlar, bir bende olsam,
Ne üstüme yağmurluk, ne başıma şemsiye alsam,
Avare aşık misali gecenin bir yarısında,
Seni kaybettiğim sokaklar da, yine seni arasam.

Ayaklarım mıdır beni sana doğru çeken,
Sen misin yoksa bana doğru gel diyen?
Karanlık mıdır ay yüzünü gizleyen,
Sokak lambaları mıdır kararıp sönen?

Bunun adını koyamıyorum ey sevgilim,
Yokluğunla ne kadar eksik kalmışım,
Nisan yağmuru mudur, başımdan aşağı akan,
Yokluğuna döktüğüm gözyaşım mıdır sokakları ıslatan?

Hani her gece şu çıktığım kapıya beni bıraktığında,
Bin bir umut dolu, sözler söylerde giderdin.
Yanağıma bir buse kondurup, ellerimi bıraktığında,
Bu can sensiz olmaz diye yeminler ederdin.

Neredesin yarim? hatam nedir ses vermezsin.
Habersiz çekip gittiğin diyarlardan dönmezsin.
Bir gece, ardına düşüp çıktığım sokaklarda,
Döndüm bir tanem deyip, köşe başında karşıma çıkmazsın.

İnan ki bir tek sual bile etmem, yaslarım başımı.
Mutluluktan da olsa, gücenirsin diye saklarım gözyaşımı.
Sen dönmeden can verirsem eğer, vasiyetimdir aleme,
Kabrime değil, yolunu gözlediğim pencereye, diksinler mezar taşımı.
Ömer Baycan 20.4.2021 18:11:00

Ömer Baycan 3
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Niyaz eyledim

Dipsiz karanlık kör kuyulardasın,
Ne kadar seslensen duyan mı var?
Bürünmüşsün en acı zehirlere akarsın.
Ağzında dil yerine akrep/çiyan mı var?

Bataklık olmuşsun kurumaz hamurun,
Sivrisinekten başka dostun mu var?
Uyku halindesin durmadan emilir kanın,
Üç günlük dünya da canına kastın mı var?

Ateş bile düştüğü yeri yakar, ne bu hiddet,
Sarmışsın her yanı cehennemden farkın mı var?
Cümle cihan gözünde toz tanesi olmuş zillet,
Sanki kendine has, kendinden başka ırkın mı var?

Mühürlüdür kapıların köşe bucak neyi gizlersin,
Sanki gelip kapılarına dayanıp kıran mı var?
Tutsağın mı yürekler, dibine nefret ekersin,
Bir minik yüreği bile satın alacak paran mı var?

Merhameti olmayanın yoldaşıdır hüsran,
Taşa dönmüş yüreğini dolduran mı var?
Naatlar, methiyeler sana mı dizildi sanırsın?
Vurulası başını göğe kaldıran mı var?

İdrak eder/etmezsin, ben naçizane söyledim.
Başına gelecekleri başka bildiren mi var?
Soysuzlar için, Yüce Hak’ka niyaz eyledim.
Hak’tan başka azmışları bitirip, öldüren mi var?
Ömer BAYCAN          14.03.2025

Ömer Baycan 3
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Olmak Var

Severek, sayarak bahtiyar olmak var,
Söverek, soyarak ihtiyar olmak var,
Boncuk oldum, boyundayım deme,
Bilekte, parmakta 24 ayar olmak var.

Pas ile ovulmaz, küf ile yıkanmaz gönül,
Yalana kanma, hakikat bildiğin hakikat değil,
Lakırdım önce kendime, kimse gücenmesin,
Kovana aldım diye övünme, her arı vermez oğul,

Ektiğin başak mı, zakkum mu bilemezsin,
Söner kandilin, karanlıkta yol bulamazsın,
Törpülemez isen yaban dillerini,
Şer heybesi belini büker, doğrulamazsın,

Vakti var, kırıta kırıta gezende durur,
Kısmeti var ise, iki gözü kör olanda vurur,
Mağrur olmak, baş kaldırmak değil bilesin,
Çöldeki yaşarken, akarsu yatağında olanda kurur.
Ömer BAYCAN 18.07.2022

Ömer Baycan 3
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Olur

Seni gördükten sonra gözlerim, dağlansa da olur,
Ellerini tuttuktan sonra ellerim, bağlansa da olur,
Sana yük olmaz, sevdamı taşırım ben yüreğimde,
Gönlüm şikayet etmez ama ara sıra söylense de olur.

Seni öptükten sonra, dudaklarım mühürlense de olur,
Yeter ki sen gel, kabus kapılarından girsen de olur,
Bana yük olmaz hayalin, gölge gibi gezsin yanımda,
Düştüğümde koşup gelme, başıma eğilen gölgense de OLUR.
Ömer BAYCAN 03.11.2021

Ömer Baycan 3
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Ölümde Var Gülüm

Bak geçip gidiyor ömür,
Bırak kaprisi, hakir görmeyi,
Hangi güzellik baki kalır,
Ölümde var gülüm, ölümde var.

Et ile kemiktensin, buruşacaksın,
En güzel günün bugün, tadını çıkar,
Yaşamanın kuralı, insanlıkla barışacaksın.
Ölümde var gülüm, ölümde var.

Sana verilenden herkeste var bilesin,
Bakmayı bilmiyorsan, görülmez elbet,
Anan da sana benzer idi, şimdi göresin,
Ölümde var gülüm, ölümde var.

Burnu havada caka satarsın düpedüz,
Allı, pullu elbiselerin aklamaz seni,
Gece nefesi bitenlere yar olmadı gündüz.
Ölümde var gülüm, ölümde var.

Kuşun sütü de olsa yediğin, içtiğinde,
Daha fazlasını ister doymayan nefsin,
Başını çevir bak, mezarlıktan geçtiğinde,
Ölümde var gülüm, ölümde var.

Altın sarısı saatini, işletebilir misin geriye?
Bir saniyesine hükmedilmez hayatın,
İş işten geçtikten sonra, dönersin deliye,
Ölümde var gülüm, ölümde var.

Tomar tomar istifledin kazancını, maaşını,
Nasibin Hak üzerindendir, şuursuzca saçma,
Hak’kı hatırlamak için, göğe bir kaldır başını,
Ölümde var gülüm, ölümde var.

Soruları bellidir, sınava geldik şu cihana,
Önünde sonunda süre bitip, o ziller çalacak.
İşitmez misin, kimse söylemedi mi sana?
Ölümde var gülüm, ölümde var.
Ömer BAYCAN     24.01.2024

Ömer Baycan 3
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Pirayem

Pirayem bir ışıktı,
Ben söndü sandım,
Aklım karışıktı,
Vera’ya kandım.

Ah Pirayem vah Pirayem,
Tam zamanında aydım,
Yaldızlı bakışlarınla,
Gittiğim yoldan caydım,

Sönen sen değilmişsin,
Çıkası gözlerim kapanmış,
Eskisinden daha hoş yanarsın.
Sökülesi yüreğim aldanmış.

İnmem ben artık o fenere,
Bakmam ufuklara,
Can feda olsun Pirayelere,
Ateş değsin giden topuklara,

O gemilerde işim yok,
Kapansın tüm kamaralar,
Memleketim Pirayemdir.
Yalnız kalsın Moskovalar.

Sözlerim Pirayem sayesinde.
Tüm Mavi Gözlü Devlere gelsin.
Söyleyin Vera’lara ve diğerlerine.
Nazımları özgürlüğüne salsın.
Ömer BAYCAN    02.01.2023

Ömer Baycan 3
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Ramak Kala

Ne çekti isem, keşkeler elinden,
Bir daha düşmek istemedim, sırtüstü,
Seslendim uçurumun başından,
Gel beni yakala diye suçüstü,

Ramak kala gelip tuttu elimi,
Solgun gözleri, derman verdi,
Acıyıp, gizledi perişan halimi,
Uçurumun başından, çekiverdi.

Nefesini içtim yudum yudum pınarda,
Pişmanlığın pençesi, boş kaldı,
Hiç solmamış gibi hep aynı baharda,
Kazanı hazır felek, yerde tuş kaldı.

Yoksa yanardım kor alev gibi,
Bir güzel söz uğruna, tene değmeden,
Sesim duyulmasa idi velev ki,
Yitip gidene üzülecekti, gerçeği bilmeden.

Şükür, tozunu kaldırmadım halının,
Mahreme takılmadan yürümüştüm,
Ak’ına kara değdirmeden alnımın,
Arzularıma ısrarla, ayak diremiştim.

Dönüşü olmayan yoldan kaçalım,
Götür beni mahsenine koy bir an önce,
Ait olduğum yerde huzur bulayım,
Ekmek, su istemem, kokunu içime yay bir an önce.
Ömer      BAYCAN        27.12.2023

Ömer Baycan 3
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Ruh İkizime

Dert ortağım, yarenim,
Yüreğimdekini görenim,
Her sırrıma mazhar olanım,
Seni hak edecek ne eyledim,

Hanemde ki sesim sedam,
Gönlümde ki deli sevdam,
Derim ki; başına bela bu adam,
Seni hak edecek ne eyledim,

Ana olur, dizine baş koydurur,
Eş olur, öğününde karın doyurur,
Yaren olur, derdim söyletir,
Seni hak edecek ne eyledim,

Yanıma uzanıp uykumda seyreder,
Dua ile niyaz ile nefesimi kontrol eder,
Gözüm yumulanda rüyalarıma gel der,
Seni hak edecek ne eyledim,

Boy boy evlat ile şenlendirir,
Yorgun gelsen dinlendirir,
Sakınmaz sevgisini dillendirir,
Seni hak edecek ne eyledim,

Çelişkilerimi sorduğumda,
Kolumu atıp sardığımda,
İstemeden de olsa kırdığımda,
Seni hak edecek ne eyledim,

Yüze çevirmez çekip gitmez,
Dalgalarda sandal olur batmaz,
Faydasıza boş yere söz etmez,
Seni hak edecek ne eyledim,

Mezem olur sohbetime akar,
Sabah akşam ardım sıra bakar,
Hastalıkta sağlıkta başımda bekler,
Seni hak edecek ne eyledim,

Delidir deyip kusurumu görmez,
Kaprisime yenilip, geri durmaz,
Gücenirim diye hesap sormaz,
Seni hak edecek ne eyledim,

Sana kurban olsun bu alem,
Değmesin sana keder, elem,
Ölene dek seni yazsın bu kalem,
Seni hak edecek ne eyledim,
Ömer BAYCAN    05.06.2024
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Sazım yok

Hasat zamanı gelmiş,
Gönül bağımda üzüm yok.
Saat geçmiş gece yarısını,
Yastık batar, uykuda gözüm yok.

Gel desem gelemez,
Kınalı kuzuma sözüm yok.
Tut, yakala beni dese,
Dermansızım, yetişecek hızım yok.

İçim dışım karanlık, keder dolu,
Boncuklarım dağılmış bir dizim yok,
Zoraki tebessüm ağrıtır yanakları,
Kara kışlardayım, gelecek yazım yok.

Kula soramam duymasınlar,
Sanıyorlar bu tarakta bezim yok,
Hakka soramam cevap belli,
Cehennem deyip keser önümü, izin yok.

Satır satır, kahır mektubu yazarım,
Eller de dert/tasa adına kısacık çizim yok.
Nakaratım düşmez dilimden, neden ben?
Şu acılı türkümü çalacak sazım yok.
Ömer BAYCAN       04.06.2025

Ömer Baycan 3
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Sebebim Olursun

Dokunma bana,
Deşme yaralarımı,
Zaten pamuk ipliğine bağlıyım,
Sebebim olursun bir dokunuşunla,

Üstü kapalı olsa da,
Derindir içini bilmezsin,
Kabuk sarmış olması aldatmasın,
Sebebim olursun kabuğu kırışınla,

Kolay mı sanırsın,
İçimdeki nehire bent olmak,
Bırak beni, senide götürür,
Sebebim olursun bir damla koyuşunla,

Pandoranın kutusu hafif kalır,
Gizli bir mahsen misaliyimdir,
Dokuz yerden kilitlesemde,
Sebebim olursun anahtarı tutuşunla,

Bırak söylemeyi şamatayı,
Kimse görmeden yazamam bile,
Noktalı virgülden ibaretim,
Sebebim olursun bir parantez açışınla,

Çeyizi hazır gelindir yüreğim,
Bohçası tıka basa dolu,
Ağlasam titrer cihan,
Sebebim olursun duvağı takışınla,

Mühürle ağzını, ziyan olmayasın,
Kaş yaparken göz çıkarmayasın,
Git başımdan görmemiş olayım,
Sebebim olursun giderken bile bir bakışınla.
Ömer BAYCAN 11.05.2023

Ömer Baycan 3
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Sen Benim Vatanımsın

Kainatta bir yer var, düşünün başka benzeri yok,
Bu dünyanın cenneti misali, anlatmaya söz yetmez.
Bir ayağı Asya’da bir ayağı Avrupa’da, düşmanı çok.
Toprağı üzerindeki insana, dünya bir olsa güç yetmez.

Ey güzel yurdum, ey cennet vatanım sen benimsin.
Hiçbir haine yar etmem seni, ayak bastırmam toprağına.
Dünüm, bu günüm, yarınım sen, hem ezelim, hem ebedimsin.
İhtiyaç olduğu anda, atalarım gibi beni de al bağrına.

Orta Asya’dan koptuk geldik, seni yurt edindik,
Adına güneşin doğduğu yer diye Anadolu dedik.
Peygamber sözü ve Fatih’in fethiyle Avrupa’ya da ayak bastık.
Üzerinde Cumhuriyet kurup, tüm cihanı dize getirdik.

Yanılmasın kimse Yurtta Sulh, Cihanda Sulh dedik diye,
Bir karış toprağın için, sel olur taşar, ateş olur yakarız.
Kimse göz dikmesin hakkımıza, hukukumuza, sınırımıza,
Hadsizlik edeni gerektiğinde sınırlarımız içine katarız.

Biz öyle talih kuşunun ağzından almadık yurdumuzu,
Her karışını yağmur misali kan ile suladık durmadan,
Sahipsiz bırakmayız devletimizi ve yüce ordumuzu,
Bir kez değil bin kez düşünmeliler, bize düşman olmadan.

Bugünde öyle değil mi, güya yüz yılı doldurtmayacaklar,
Öbek öbek masa başlarında oyunlarla, sabrımızı test ederler.
Türkiye Cumhuriyeti’ni yüz yıl değil, dünya döndüğü sürece duyacaklar.
Kahpece topyekün gelseler de, Geldikleri Gibi Giderler.
Ömer BAYCAN 14.10.2020

Ömer Baycan 3
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Sen Olmayınca

Yüreğimdeki saflığın, temizliğin,
Gözlerimdeki fersizliğin, ferliğin,
Ruhumdaki heyecanın, darlığın,
Anlamı yok sen olmayınca,

Saçlarıma erken düşen aklığın,
Etrafımdaki başıboş çokluğun,
Dağlarımda naralar atan kekliğin,
Anlamı yok sen olmayınca,

Mideme inen lokmanın, açlığın,
Tabiatın, zerafetin, şıklığın,
Gelip gitmelerindeki sıklığın,
Anlamı yok sen olmayınca,

Kimin küsüp, darıldığının,
Kimin itikleyip, sarıldığının,
Sözlerime sevinip, darıldığının,
Anlamı yok sen olmayınca,

Horozumun öttüğü çöplüğün,
Cebimdeki bozuk iki tekliğin,
Hayatımı bağladığım ipliğin,
Anlamı yok sen olmayınca,
Ömer BAYCAN 17.11.2022

Ömer Baycan 3
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Senden Başkası

Varsın çanlar benim için çalsın,
Senden başkası elimden tutmasın,
Dilim acı söylüyorsa felek utansın,
Senden başkası sesimi duymasın.

Ben istemedim Tanrı’ya küsmeyi,
Senden başkası bana kapı açmasın,
O istedi yarattığıyla irtibatı kesmeyi,
Senden başkası, bırak irtibata geçmesin.

Korkutmuyor artık gözümü zalim ölüm,
Senden başkası ruhuma can vermesin,
Yüzünü çevirdiğinde gelir ecel gülüm.
Senden başkası bana cennet diye gelmesin.

Bizde barınan peygamber sabrı değildir.
Senden başkası bana susuver demesin.
Keyif denileni kaçırmaya yeten bir siğildir.
Senden başkası gönlüme huzur vermesin.

Çıkmamak için bunca zaman yoldan,
Çarpa çarpa yürüdüm, kimse bilmesin.
Eğri, doğru fark etmiyor, anlamazlar halden,
Senden başka kimse bana yol göstermesin.
Ömer BAYCAN        02.12.2024

Ömer Baycan 3

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Seni Sana Bıraktım

Zavallı dilim lal oldu sana beni anlatmaktan,
Kimi zaman haykırıp, kimi zaman fısıldamaktan,
Hem gözün kör olmuş senin, hem kulağın sağır,
Diz bağlarım çözüldü, peşinde koşmaktan.

Seni nereye koydum böyle mübarek, kaf dağı mısın?
Bir paçavramı, paha biçilmez hint kumaşı mısın?
Emir erin gibi, hazır beklettiğin gönlün isyanıdır bu,
Selam vermeyi bile bilmeyen, rütbesiz paşa mısın?

İşte bende kırdım en sonunda esaret zincirlerini,
El alem toplasın, salındığında dökülen incilerini,
Bende acı patlıcanı kırağı çalmazda sayende,
Sen hangi hekim kapılarında dindireceksin, sancılarını?

Ağır geldi yükün taşıyamaz oldu bu yürek seni,
Zamanıdır, alıp sevdamı terkedip gitmek gerek seni,
Belki sustuğumda, yamacından koptuğumda ayarsın,
Sarhoşluğunun tadını çıkar, sana bıraktım bilerek seni.
Ömer BAYCAN     01.03.2021

Ömer Baycan 3
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Senmiydin

Mevsim sonbaharken, yapraklarım dökülmüşken,
Yağmur gibi ıslak gözlerim sırılsıklam olmuşken,
Kalbimin hırsızı, dertler insanını unutmuşken,
Sen miydin yeşeren sevda çiçeğim?

Mazimize düşman kesilip küsmüşken,
Zorda olsa anılara bir kalem çekmişken,
Yeni dostlar, yeni sevdalar peşine düşmüşken,
Sen miydin yolumu kesen sevda çiçeğim?

Dilim sevda diye imdat arıyorken,
Gönlüm sevgili diye seni çağırıyorken,
Yüreğim gitme diye ağlıyorken,
Sen miydin terk eden sevda çiçeğim?
Ömer BAYCAN 17.10.1994

Ömer Baycan 3
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Sevgi

Sevgi bazen bir rüzgar,
Delice eser.
Sevgi bazen bir yağmur,
Yağar geçer.

Sevgi bazen bir ateş,
Yanar söner,
Sevgi bazen bir yarış,
Başlar biter.

Sevgi bazen bir güneş,
Doğar batar,
Sevgi bazen bir çocuk,
Doğar yaşar.

Sevgi bazen bir bulut,
Gökyüzünü kaplar,
Sevgi bazen bir yenilik,
Zamanla çağ atlar.

Sevgi bazen bir karanlık,
İçinde herşey kaybolur,
Sevgi bazen bir garip varlık,
Ansızın yok olur.
Ömer BAYCAN 25.11.1993

Ömer Baycan 3
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Sevgi İle Yaşa

Yanaşsın limanlara sevda yüklü gemiler,
Kimi yâre, kimi, kuşa, kimi börtü böceğe,
Yeter ki sevgi ile aydınlansın kara geceler,
Hasret, nefret, zulüm atılsın kuytu köşeye.

Gülü de koklayalım, bülbülü de dinleyelim,
Şafaklar umut dolsun, yıldızlı geceler aşk,
El ele de tutuşalım, göz göze de gelelim,
Yükselsin gökyüzüne, muhabbet ile meşk,

Doğan güneşi de görelim, parlak dolunayı da.
Başımızı öne düşme esaretinden kurtaralım,
Ezmeyelim çimeni de, sakladığı papatyayı da,
Attığımız her adımda, fark yaratalım.

Sokmasın arı gibi diller, dinleyen gönülleri,
Neslimizi eritip, tüketmeyelim dirhem dirhem,
Şenlendirelim şu kısacık biçilen ömürleri,
Yaralara kahkahalardan sürelim merhem,

İnsan isen sev kardeşim yaratanı, yaratılanı,
Denge kur dünya üzerinde terazi misali,
Üstünlükte neyin nesi, kurtar altta kalanı,
Tebessümü esirgeme, unutulsun kibrin masalı,
Ömer BAYCAN   01.03.2021
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Sevgi Öldü Yamağı Aşk Ağır Yaralı

Sevgiyi teraziye koyup tarttık ya bir gün,
İşte her şeyi yitirdiğimiz gün o gün,
Olur mu be gülüm?
Sevgi edilir mi mukayese?
Ne koyduk da ağır bastı öteki kefeye?
Ağır basanlar ne hale koydu seni, bir gör,
İlk önce kıymeti unuttuk, olduk nankör,
Sonra bir bir küstü var olan her şey,
Sevgi eriyince yamağı aşk kayboldu ya,
Aşk ile bakamadıktan sonra her şey çok zor.
Toprağın kıymetini bilemedik,
Eştikçe eştik, eştikçe öfkelendirdik,
Toprak dağa taşa, ateş kustu,
Verdiği nimetlerden vazgeçti,
Denizler salyalarla sahillere koştu,
Mavisini alıp, beyaza karıştı,
Göğün yağmuru karı, zehire dönüştü,
Gürleme sandığımız, avaz avaz haykırıştı.
Yeşiller diyarı kahvelere boyandı,
Tabiat içinde can mı, canlı mı kaldı?
Mevsimler şaşırdı diyoruz,
Ahmaklık ediyoruz,
Mevsim neylesin kurban olduğum,
Varlığımıza ihanet ediyoruz.
Sevgi öldü, başımız sağolsun,
Yamağı aşk ağır yaralı,
Nankörüz, hatta köroğlu körüz,
Suçumuza kılıf arıyoruz,
Durmadan doğayı, canlıları,
Hatta gayrımız olan tüm nesneleri suçluyoruz.
Sevgi öldü diye toprak sarmayı,
Güneş doğmayı,
Doğsa da ısıtmayı kesti,
Tabiat ana barınmayı, barındırmayı,
Maviler dalgayı, zevki sefayı,
Çiçekler açmayı,
Kuşlar cıvıldamayı kesti,
Sevgi öldü başımız sağolsun,
Yamağı aşk ağır yaralı,
Ömer BAYCAN 25.10.2021
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Sevilmek

Sevilmek özeldir,
Herkes sevilmek ister,
Lakin sevmek ayrı güzeldir.
Fedakarlık ister.

O kadar saf ve temizdir ki,
Hiçbir lekeyi görmez gözün,
Ne kadar cilve olsa da,
Aklından çıkmaz senin kuzun.

Bir kenarda, tutamazsın,
Değiştirip, atamazsın,
Her denileni yutarsın da,
O na verdiğin sözü yutamazsın.

Bakar, hayat bulursun,
Güler, mutlu olursun,
Yedi zincir vursalar,
Bir işaretiyle kurtulursun.

Çayının demi dir.
Gözünün nemi dir,
Saçının telini kıskanırsın,
Gönlünün mahremi dir.

Adı anılsa mest olursun,
Gıybetine ters olursun,
Azıcık çıksa yörüngenden,
Sönen ayına güneş olursun.

Sofranda şerbettir, içersin.
İçtikçe kendinden geçersin.
Çık gel demeye görsün,
Kanatlanıp uçarsın.

O na has dır tüm şarkılar,
O nu yazar tüm kalemler,
Şiirler, mısralar, romanlar,
O na çıkar bütün yollar.
Ömer BAYCAN 05.01.2024
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https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Sır Küpü

Bu defa çok başka,
Ne içimi dökmeye geldim,
Nede yıldızlarını saymaya,
Ayın umurumda değil,
Ayazın ise üşütmez tenimi,
Karaların korkutmaz,
Samanyolun ışık saçmaz,
İster şafakta gidersin,
İstersen yarına daha erken çökersin.
Ama şimdi benimsin,
Soru bende, söz sende,
Müsaade etsen de, etmesen de.
Anlat bakalım sır küpü,
Daha kimler geldi huzuruna?
Kimler saatlerce acılarını kustu?
Kimlerle efkar dağıttın?
Kimlere meze olup, umut akıttın?
Merak etme çalanı, çırpanı,
Hatta koynunda zina yapanı,
Sormam bilesin,
Anlat bana,
Gülenle güldün mü?
Ağlayanla ağladın mı?
Kimi zaman yıldızlara,
Haydi diyerek,
Umut kapıları, dilek kutuları açtın mı?
Yoksa hallerine acındın mı?
Her derdi olanda,
Kendinden kaçanda,
Bilirim, gelir seni bulur,
Söyle bu saatte kaç kişi tutuyor eteklerini,
Kaçı son nefesinde,
Kaçı göremeyecek şafaklarını,
Şişirme beni, susma,
Ağır gelmez mi bunca gizem sana,
Fark ettin mi hiç adını zikretmedim,
Derdim, efkarımla kirletmedim,
Öyle ya;
Sen sır küpüsün,
Sence, küpü aç demekle,
En büyük hakareti ettim.
Ne tanıdık, ne yabancı,
Ağzından tek bir laf alamadım,
Onca sırrın içinden,
Bir tekine mazhar olamadım.
Kusura bakma,
Seni, dert ortağım zannettim.
Oysa sende diğerleri gibi,
Dertte, sevinçte, efkar da olsa,
Yalnızca alır ama vermezsin.
Ömer BAYCAN 20.10.2022
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Sırası Gelir

Hiçbir şey sonsuza dek sürmez,
Gün gelir, taş bile zamana yenik düşer.
Bugün bana eksik ya da kısa gelen,
Yarın, senin avuçlarından kayar gider.

Aradıktan sonra, mükemmelde kusur olur,
Gözüne girse bile, görmeyeceklerin vardır.
Nasipte yoksa, yedi kocalı hürmüz de kısır kalır,
Nasipte varsa da, göstereceğin tek şey sabır.

Evvelde bekledim, şimdide beklerim burası durak,
Dalımı kıranın, ağacını kökünden sökmek için.
Yer kaptım sanırsın, gün gelende batar o oturak,
Kalkmanı bekler, yeni minnet edenler çökmek için.

Hızlı giden atı sık sık yad ederler, bilinir bir konu,
Hırslarının kurbanı olanlar dalda bir kuş gibidir,
Görmedim ki insan satanın hayır olsun sonu,
Gün gelip göreceksin, yerin pişmanlığın dibidir.

Çok bilen çok yanılır, bu kilimde çok motif var,
Her modele aynı iple dokuma yapamazsın.
Gönül ister ki naçizane uyarmak, elimizde atıf var,
Davula kulak tıkarsan, sivrisineğe saz çaldıramazsın.

Kibir bakarkör eder bir anda, hiç anlayamazsın,
Bir sivilce alıverir insanın paçasını, ayaklar altına,
Aldıysan binlerce ah, duranı bile sollayamazsın,
Sırası gelir, ayakta ki numarayı yapıştırırlar sırtına.
Ömer BAYCAN        22.01.2024
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Sitem

Ben seni hiç sevemedim dünya,
Yalancı baharların senin olsun,
Bir kez olsun içten gülemedim.
Zevki sefaların sende kalsın.

Vallahi yalan üstüne kurulusun,
Her an şüphelisin benim nazarımda,
Cıvık boyalarla boyalısın,
Tek gerçeğin var, karalısın be dünya,

Heybetin, azametin senin olsun,
Denizlerin, gökyüzün keyif vermez bana,
Yaşamak için namüsaitsin, tercihim değilsin,
Bir gram meyil vermeye değmez sana dünya,

Değirmen gibi alıp alıp öğüttün nicelerini,
Geçip karşılarına giydin cicilerini,
Merhametin yok, terazin hilebazlık timsali,
Sarık misali sardın başımıza acılarını dünya,

Sınav kağıdı gibi, not verildiği gün atılacaksın,
Olmaz olasıca tozlarına, geri sarılacaksın,
Kullar neyse ama sende hiç adil olamadın ya,
Gün gelip, kırdığın yerden kırılacaksın dünya,

Kusmakla bitmiyor sana olan nefretim, kinim,
Azıcık bilsem seni, daha ilk gün kururdu kanım,
At topu insanın üstüne, sanki masum bir çocuk gibi,
Altına gerek yok ama içine edeyim verdiğin boş tepsinin dünya,
Ömer BAYCAN 24.09.2021
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Siyahım

Siyahi bir çocuğun,
Uğradığı ırkçı saldırı karşısında,
Çaresizlikten kalakaldığı,
Ruh halinde yaşıyorum hayatı.
Ne karşı tarafın zihnini,
Ne de derimin rengini silebilmem imkansız.
Karşı tarafa bir tepkim var,
Çılgınlar gibi de saldırıyorum.
Netice; sadece emek ve zaman kaybı.
Her ne kadar hak etmesem de,
Rengimden dolayı hakir görülmeyi,
Bir hakikat var ki!
Ben siyahım.
Ömer BAYCAN 21.02.2025
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Sonbaharın Ayak Sesleri

Sonbahar dayandı kapıya,
Fısıldar hüzün şarkılarını.
Gökyüzü buğulanmış,
Huzur veren mavi elbisesini çıkarmış,
Ve sıcacık üfleyen nefesini terk etmiş.
Grileşen parça desenli şalı,
Serinleten serpiştirdiği yağmur damlası ile,
Pencere kenarlarında,
Telleri kopuk bağlamanın eşliğinde,
Belki hiç olmaması gereken pişmanlıkların,
Belki de yaşanmaması gereken yaşanmışlıkların,
Bestesini yapıyor.
Şarkılar tam oturmamış,
Ritimsiz ve saydamlığı tırmalar gibi düşer.
Ekimde gelecek sararan ve düşen yaprakları,
Ya da Kasım da gelecek çıplak ağaçları bekler.
Göresiniz Aralık ta.
Bir diskodan yükselen patırtı edasıyla,
Üşüyen ve titreyen bedenleri sızlatan,
Hatta sona doğru atılan adımları anlatan şarkıları.
Kimseyi görmedim ki,
Sonbaharın ayak sesinden ürpermesin,
Ansızın çakan şimşek ile,
Gönlüne yıldırımlar düşmesin.
Yağmurun sesinde hüzünlenip,
Hatta gelecek yerine, geçmişine dönmesin.
Ah! Aahhh, giden ömürdendir be dostum.
Belki de şu ıslak günlerin değerini bilmek gerek,
Nadirdir fırsata çeviren,
Uzun uzun yollar seçip kendine,
Pişmanlıkları alev almışların,
Şemsiyesiz çıkıp ta sokaklara,
Gerek günahlarından,
Gerekse pişmanlıklarından arınmak için ıslandığı,
Sonra asıl olan sevdiğinin kapısına dayanarak,
Döndüm bir tanem diyerek af dilediği.
Bugün başımı kaldırıp baktığımda,
Her kim penceresinde asılı,
Perdesinin kanadının altından,
Derin derin boşluğa dalıp kalmış ise,
Sicim çeken yağmurdan bir damla camının önüne,
Bir damla ise nem almış gözlerinden,
Yalnızca seyredenin içine düşüyordu.
Ömer BAYCAN         28.08.2024
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Söküp Alamadın Ya

Bu geceyi yine zor sabah eyledim,
Acılara bürünmüş özleminle iç çekerek,
Karanlıkta umutsuzluğuma ağladım,
Unutulmuşluğuma gözyaşı dökerek,

Hep mi gecenin karanlığında düşersin aklıma?
Hiç mi bir ışık doğmaz senden garip gönlüme?
Kader mi böyle yazılmış, sen misin acımasız?
Kara diye, hasret diye yazılmışsın alnıma?

Bugünde güneş doğdu, şükür öldüremedin ya beni,
Uyumadıysam da, kabuslarla kaldıramadın ya beni,
Belki için kıpır kıpır, yaktım onu diye sevinsen de,
Hayallerimden çıkarıp, söküp alamadın ya kendini,
Ömer BAYCAN 12.04.2021
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Sus Gönlüm, Sus

Sus gönlüm,
Yeter ettiğin lafazanlık,
Yeter verdiğin acı.
Hep bir tutarsız hallerdesin,
Bir öyle, bir böylesin,
Sus ki, azıcık ciğerlerim nefeslensin,
Yüreğim kendine gelsin.
Söylene söylene ritmini bozdun,
Bağıma, bahçeme mezarlar kazdın.
Sus gönlüm.
Dengine düşmeyenin hali nice olur?
Gayrı roman yazsan, bana hece olur.
Sabahın olmaya geldim deme,
Senden olsa olsa gece olur.
Sus gönlüm, Allah’ın aşkına sus.
Her şeyi bitirdin, bir kumar gibi,
Sende susmanın bedeli kaça olur?
Senin kadar arsız değilim,
Zor tutarım kendimi.
Lakin çatlamakta sabır taşı,
Ziyan olur kalanda, gidende,
Çoktan kaldırdım sol kaşı.
Arsızlaştın, aslını tanımazsın,
Ayarsızsın, adam gibi kurulmazsın,
Arsızlık üstüne şıp diye oturdu ya,
Yüzüne sövsem alınmazsın.
Sus gönlüm, sus…
Kuru bir sözünle ne hallere düştüm,
Kaç bataklığa çakıldım?
Kaç kez orta yerimden biçildim?
Bezdim naralarına kulak asmaktan,
Zihnimi yok sayıp, sana ağır basmaktan.
Bal kabında zehri elinden içtim,
İçim dışıma çıktı, nefret kusmaktan.
Bardak dolmuş görmez misin?
Doğru tek tir bilmez misin?
Her kelamın ucu yağlı bir ok tur,
Cana değmeden, on ikiden vurmaz mısın?
Hesabı verilecek,
Ele tutuşturduğun yokların.
Davası görülecek,
Acımadan attığın okların.
Vallahi kimseye faydası olmaz,
O bardaktan düşen son damlanın,
Bunca nimeti varken kainatın,
Alemi yoktur mazlum ahı almanın.
Sus gönlüm sus,
Ben senin geçmişini de bilirim.
Şeceren tutuldu, yazılıdır hilelerin.
Bu kez sakın hafife alma beni,
Kazındı beynime, savaşırken öğrendiklerim.
Son düellomuz bu seninle.
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Sus gönlüm, sus…
Senin yazdıklarına karşılık, benim sildiklerim.
Ömer BAYCAN 21.11.2023
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Şehit Bacısı

Selam abi, yine benim, yine ben geldim,
Başının belası oldum değil mi?
Ama ne yapayım be abi,
Senin yaşayamadığın hayat bana,
Bende sana fısıldıyoruz işte her şeyi,
Bu hafta yine aynı şeyler oldu,
Bayram yaklaşıyormuş,
Millet arife havasında,
Görsen bin bir neşe, bin bir sevinç içinde,
Ama bizimkiler hep aynı,
Tabi ki bende öyle, hep başım önümde,
Pek fazla konuşmuyoruz, gülmüyoruz,
Sana ihanet gibi geliyor be abi,
Biliyor musun abi, devlet bana iş verdi,
Senden ötürüymüş, hak tanıdılar,
Bir kuruma gidip geliyorum sabah akşam,
Bak oradan bile bizim için uğraşıyorsun,
Hem servisi de var belli bir bölgeye kadar,
Senden sonra mahallemiz değişti,
Taşındık o evden, yeni bir mahalleye,
Konu komşunun söylediklerini,
O servisdekiler de söylüyorlar,
Acaba hepsi bizim mahallede mi oturuyor,
Ya bu kız neden gülüp, konuşmuyor,
Pek bir soğuk, garip birisi,
Duymazdan geliyorum tabi,
Annemlerde öyle yapıyorlar,
Maaşım var ama yeni kıyafetlerde almıyorum,
Babamda zaten araba işinden vazgeçti,
Senin teskerene demişti ya,
Ortada teskere yoksa, arabada yok dedi,
Biz böyle olmaktan şikayetçi değiliz, yanlış anlama,
Hani alınmayan şeylerden, veya gülmemekten,
Sadece bir tek şey biliyoruz,
Aslında seninle birlikte,
O gün bizde ölmüşüz,
Tek fark, senden akan kan.
Yaşayan ölü olmak çok ağır, çok zor be abi,
Sen en azından beni duyuyorsundur,
Ben seni duyamıyorum da,
Seni duyamamak, cevaplarını bilmemek,
Neye benziyor biliyor musun?
İşte o konu komşuya,
Servis deki veya dolmuştakilere,
Hatta ayak bastığım ülkedeki her insana,
Evet garibim, evet değişik biriyim,
Çünkü benim abim şehit,
Ben istemez miyim gülmek, bayram karşılamak,
Annem, babam ve abimle eğlenip coşmak,
Hadi gelinde siz gülün bakalım böyle bir halde,
Diye haykıramamak,
İşte tıpkı böyle bir şey, seni duyamamak,

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Neyse abim, yine rahatsız ettim seni,
Gevezelik yaptım eve de geç kaldım,
Bu arada, mezarının üstündeki şu bayrak var ya abi,
Taa duraktan görünüyor,
Bir tek gururlandığım an o an oluyor,
Ayrıca annemlerin de selamı var,
İmalı bir şekilde sen şimdi git kızım dedi,
Bizde babanla zaten yakında gideceğiz dedi,
Ne demek istedi anlamadım.
Ben gidiyorum abim,
Şimdilik hoşcakal,
Eğer bunca gevezeliğime alınmadıysan,
Ardımdan gece rüyama gelirsin,
Orada şartlar biraz daha eşit nede olsa,
Sen beni duyuyor, ben seni duyuyorum,
Hatta eski günlerdeki gibi,
Seninle çılgınlar gibi oynuyorum.
Uyandığımda sımsıkı tuttuğum yastığı görsem de,
Rüyamda sana sarılmaya doyuyorum.
Seni rüyalarımda bekliyorum abim.
Ömer BAYCAN 20.08.2021
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Şiir Değildir

Kendimle alakalı,
Hiç böyle bir adam hayal etmemiştim.
Hayalini kurmadığım bir hayatta yaşamak,
Oldukça zor ve tedirginlikten ibaret.
Sanırım hazırlıksız sınava giren,
Ürkek bir öğrenci gibi kaldım ortada.
Umut yok, kasvet ve karamsarlık çok,
Bir ihtimal diye diye,
Şansa bıraktım birçok şeyi,
İki dünya arasındaki uçurumdan,
Seyretmekten ve seslenmekten,
Yorulmuş bir beden ve ruh taşıyorum.
Oysa bir köylü çocuğunun,
Saf ve duru, gösterişten uzak, maksimum mütevazi,
Ya da tam tabiri ile,
Basit bir adamı olacaktım bu hayatın, ileride.
Zeki bir çocuk olmam kadar,
Yaramazlıklarımdan dolayı da göz önünde,
Hatta rast gelenin dilinde olmamdan doğmuş,
Özgüveni ile muhtemelen köyümün sayılı, güzel,
Alımlı ve itibarlı kızlarından birine çıkacaktı yolum.
Derken; herkesin o bu zamanda gıpta ile özlediği,
Acaba bende yaşayabilir miyim dediği,
Yine oldukça art niyetten ve entrikadan uzak,
Camdan cama ile başlayan,
Sonra kuytu, kenar köşelerde iki kelam,
Düğün, bayram fırsatı bakışmaları,
Belki bir ulak mektubu heyecanı ile süren,
Tadı damaklarda kalan bir aşk yaşanacaktı.
Ufak tefek dedikodu kazanları olsa da,
Ana, Baba korkusu sarsa da,
Köyün ağır toplarının devreye girmesiyle,
Örf ve adetlere aykırı bazı şeylerin,
Bir meclis edasıyla gözden geçirilmesiyle,
İşler tatlıya bağlanacaktı.
Adını koyalım şu işin faslına geçilip,
Yüzükler kesilip, resmiyet kazanan,
Buna rağmen sınırları olan bir sevda ile,
Ekin ya da fındık tarlaları şenlenecekti,
Ardından anfilerin dibinde kulakları çatlatırcasına,
Çalan müzikler olmadan, herkesin vakur sohbeti ile,
Birbirlerini rahatlıkla duyabildikleri,
Kınaların yakıldığı, yeni sevdalananların oluştuğu,
Yerine göre ağır abiler ve gençlerin demlendikleri,
Birkaç mermi yakıp, oklar vurulup,
Çeyizlerin asıldığı, herkesi heyecan saran,
Günlerce konuşulan, düğün kurulacaktı,
Öyle kibarımsı ellerimiz,
Cafcaflı elbiselerimiz olmayacak,
Bir kasket ya da yemeni ile terlemiş,
Yüzünde gülücükler açan insanlar olacaktık,
Birkaç ihtiyara yeniden yaşama sevinci katacak,
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Katırına odun sarmış, dağdan dönerken,
İçten yanık bir türkü tutturacaktık.
Yine belki bir telefonda,
Ya da toplantı salonunda,
Konferansa verir gibi değil de,
Köy kahvesinde çene çalacaktık,
Ama mutlu olacaktık.
Sofraya salam yerine, kızartılmış dilimli kabak,
Sucuk yerine incir kurularının geldiği,
Yatan, kalkan, gezen, göçen demeden,
Kümesten, tavuktan müsaade alınarak getirilen,
İki yumurta ve tazecik bir tas yoğurt ile,
Karınlar doyup, şükürler edilecekti.
Dizi dizi testler yapılmadan,
Bir gece koşuşturup, ebeler bulunarak,
Evlatlar gelecekti dünyaya.
İşte tam bu noktada;
O evlatlara,
Şimdi bizim bile halihazırda zorlandığımız,
Bir türlü içimize sindiremediğimiz,
Hatta başta dediğim gibi,
Bir türlü tedirginliğini yok edemediğimiz,
Bu değişik, yorucu, gürültülü,
İnsanın insandan her türlü kötülüğü beklediği,
Samimiyetsizliğin, çıkarcılığın tavan yaptığı,
Aman evladım konuşma, aman samimi olma,
Kimmiş, nereliymiş, ne iş yaparmış,
Bak şuradan git, buradan gelirsen daha güvenli,
Kapını kilitle, sırrını verme, vesaire, vesaire,
Aptal aptal, sorularla hayatı öğretmek yerine,
Bilmesi gereken üç beş temel kuralı,
İnsanlığı, yaşamaktan keyif almayı öğretecektik.
Biz ne ara buralara geldik,
Buradaki her haltı köylerimize götürdük,
Bu saatten sonra sanırım geri dönüş yok,
Belli ki zamana yenildik,
İçimizde bir dünya, dışımızda başka bir dünya ile,
Ah vah ederek geçecek günler,
Bugün dediğim gibi,
Belki ileri de daha da şaşkın bir halde olarak,
Aynı cümleyi tekrar edeceğimden hiç kuşkum yok.
Kendimle alakalı,
Hiç böyle bir adam hayal etmemiştim.
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Şipşak

Ah be şipşak abim, ahhh,
Nasıl özlüyorum bir bilsen,
Sana geldiğim o günü.
Çünkü bu hayatta bir tek sen,
Gülmemi istemiştin benden,
Hatta olmadı deyip birkaç kez,
Güldürmüştün beni gerçekten.
Kulağıma hep bir küpe olmuştur,
Her acı çektiğimde,
Yüzüm düştüğünde,
Sevdiğim şeyleri kaybettiğimde,
Keşke dedim, keşke, keşke,
Şipşak abimin dediği gibi gülebilsem,
Her şeyi kenara itip,
Acıları sineyi çekebilsem,
Keşke be şipşak abim,
Keşke yakın olsam,
Kapını çalabilsem,
O beyaz dekor önünde,
Saatlerce oturabilsem,
Sen oldu desende,
Elinde aynalı makinenle,
Ben hayır, olmadı, olmadı deyip,
Defalarca, gülümsemeyi tekrar edebilsem,
Ah be şipşak abim, ahhh,
Senden başka kimse ama hiç kimse,
Bana gerçek anlamda gülümse demedi,
Belki sende de çok şey değişti,
Arşivinde somurtkan yüzler yarıştı,
Ama biliyorum ki, senin özün,
Verdiği mutluluktur,
Gerçekten gülümseyen bir yüzün.
Ömer BAYCAN 07.12.2021
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Tcdd

İhtiyar delikanlıdır bizim ekmek teknemiz,
Memleketin temel taşıdır TCDD’miz,
Hem yükünü taşır vatanın, milletin,
Hem de hasretleri bitirir trenlerimiz,

Bizler katar ailesinin birer fertleriyiz,
Gece gündüz demeden çalışan neferleriyiz,
Göğsümüzü gere gere gururda duyarız,
Yht si, Marmarayı ile Ulusumuzun gözbebeğiyiz,

Hakkımızda hiç kuşkusu olmasın kimsenin,
Aile içinde farklı bağlılıkları vardır her birimin,
Kelimelere yada başlıklara bakılmaz burada,
Amaç ortaktır, çaba da yürümesi üzerinedir tekerin,

İlk günden itibaren soframızın aşı olmuştur,
Aşımız daki tuzumuz, ağzımızın tadı olmuştur,
Evlatlarımızın eğitimi, geleceği, üstü başı olmuştur.
Velhasıl geleceğe aydınlıkla, umutla bakışı olmuştur.

Söze ihtiyar delikanlı diye başlamıştık değil mi?
Öylesine şan, şeref barındırır asırlık tarihi,
Yüz altmış altı yıl önce atılmış olan temeli,
Eskitmemiş, gıpta ile bakılır hale getirmiş bu güzelliği,

Yaşlandıkça tecrübesi zirvede, hızı dillerde gezer,
Şehirler dar gelmiş, kıtaları denizlerin dibinde tutar,
Eski bilinen vagonları, nostalji aynasıdır gözlerde tüter,
Yenisi düşman çatlatır, salına salına caka satar.

Buradan ayrılmak mümkün değildir ruhen ve zihnen,
Malülü, tekaütü gitmişse bile gidişi yalnızca ismen,
Darlanır gelir, özler gelir, ayağını elini çekemez bir türlü,
Belki, vakti geldiğinde evini ayıran evlat gibidir, her giden,
Ömer BAYCAN 23.08.2023
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Toprağa Gömdüm

Bu saatten sonra ne dinlerim kimseyi,
Ne savunurum herhangi bir düşünceyi,
Pervasız olup kalınlaştım, ele bıraktım inceyi,
Bilgileri gömdüm toprağa,

Canı yanarmış, tutacak dal ararmış,
Ağır gelir yükü, başı döner, gözü kararmış,
Umurumda mı ki kökünden yanarmış,
Kaygıları gömdüm toprağa,

Dilden çıkana bakmam kıblesi ne yana,
Karnı açmış-tokmuş afiyet olsun doyana,
Takılmam numaradan birbirini sevip sayana,
Saygıları toprağa gömdüm.

Yavaşlasam ardımdan soluklanıp yetişir mi?
Bir bakışım ilaç olsa sevinip, tepişir mi?
Kaşımı çattığımda, eriyip asfalta yapışır mı?
Duyguları toprağa gömdüm.

Yüreği titrer mi, sohbet bitende üzülür mü?
Azıcık şımartsam kırgın gönlü düzelir mi?
Kitabı yırtılan hikaye tekrar kağıda yazılır mı?
Sevgileri toprağa gömdüm.
Ömer      BAYCAN          02.10.2024
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Tren Gelir Miii?

Şu dizelerimden sonra,
İsterseniz atın zindanlara,
Bitirdiniz her şeyi satıp, satıp,
Gözünüzü diktiniz Gar’lara.

Bizi öksüz, yetim bıraktınız,
Oysa bize zor günde gerektiniz,
Öksüzüz, şen şakrak yolcularımız kayıp,
Yetimiz trenlerimizi Gar dan ırak ettiniz.

Bak hele hele, yeni bina yapmışlar,
Çelikten kevgirleri iki günde çakmışlar,
Üç beş barakayı yan yana dikip,
Zeytinyağı gibi üste çıkmışlar.

Oda yok, ofis yok, han misali sal içeri,
Nasıl olsa el kol bağlı, var mı kaçarı?
Onda bile zihniyete yakın olanı seçip,
Fikri farklı olana oynatırlar naçarı.

Dışarıdan baksan iş yapıyorlar,
Boy boy kameralara poz veriyorlar,
Kendi kafalarına göre Kurumu yönetip,
Birde adlarının önüne, unvan alıyorlar.

Behey pervasızlar, koskoca Kurum ne hale döndü,
Biz büyüklerimizden aldık, çocuklarımıza ne kaldı?
Daha güzelini yapıyoruz deyip deyip,
Kaş yaparken göz çıkarmanın ne anlamı vardı?

Birkaç umut sözü ile bizleri kandırdınız,
Kat kat taşınarak başımızı döndürdünüz,
En sonunda kapı dibine kadar indirip,
Sessiz sedasız ayağımızı kaydırdınız.

Bezdirme politikanız epeyce güzel tuttu,
Personel de yıllarca inşaat tozu yuttu,
Bir güzel ardınızdan sövüp, sayıp,
Mazide ki güzel günlerle, kendini avuttu.

Madem satacaktınız, ne gerek vardı şu yollara?
Tren yoksa, kemik mi dizeceksiniz o raylara?
On beş yılda bitmeyen tadilatta ki ayıp,
Şeref madalyanız olsun, takın şerefle boyunlara.
Ömer BAYCAN       25.06.2025
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Türkmen Kızı

Elif gibi dikilmişsin çeşme başına,
Tebessümün eritir karlı dağları,
Tel tel olup, perçem düşer üstüne,
Yay olup kurulmuş kaşların, Türkmen Kızı.

Toprağa basmaya korkarsın besbelli,
Yürek tınısıdır, attığın narin adımların,
Saçlarını savurur, estirirsin seher yeli,
Salınır salınır, gezersin Türkmen Kızı,

Kim ola ki, bir nebze eline değsin,
Yüzün, gözün ile göklerde ki aysın,
Karşında cümle kurmak bir yana,
Ağız açabilen, mükafat saysın Türkmen Kızı.

Cümle cihan bilir, yan gözle bakılmaz,
Asenaların tenhalarda yolu kesilmez,
Gurura dokunan söze hatır sayılmaz,
Boş lakırdı edene, alınır gezersin Türkmen Kızı,

On dördünde kapıların da çalınmıştır,
Anadan, babadan sözün de alınmıştır,
Gönlün ne der diye soran olmasa da,
Hak katında, kararın kılınmıştır Türkmen Kızı.

Atıp gideyim desem şu güzeli, atımın terkisine,
Kıyamam Bozkurt bakışlımın, ah alma korkusuna,
Ozan olup beste eylesem, yanık bir aşk şarkısına,
Bağlamamın tellerinde, dolanır gezersin Türkmen Kızı,
Ömer BAYCAN 27.10.2023
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Umut Dünyası

Dünya umut dünyası,
Ha yeşerdi, ha yeşerecek.
Kimi kara çadırda gecelerken,
Kimine köşkler dar gelecek.

Gariptir tuzsuz aşı,
Ama yığınla dertli başı.
Her gecenin sabahını düşünür,
Düşündükçe umutlara bürünür.

Ya düşündüğüne yaklaşamayınca,
Ya derde deva bulamayınca,
İşte o an kahrolur hayat,
Son umutlarda kaybolunca.
Ömer BAYCAN 28.05.1995
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Uzatma Yaradan

Uzatma Yaradan,
Ne biz yola geliriz,
Ne sen bizi affedersin.
Geri dönüş yapan yok,
Bir ömür geçti gidiyor,
Bu güne kadar ne verdin?
Ne duydun duamızı, niyazımızı?
Ne de ağarttın siyahımızı,
Bu saatten sonra mı,
Kefen olsun, istemeyiz beyazınızı.
Asiyiz sana göre,
Sığamadık yere göğe.
Bunca sene katlandığımız düzene,
Başkaldırıyoruz saya söve.
O yüzden uzatma Yaradan,
Al canımızı da hesaba geçelim.
Şer de olsa ektigimizi biçelim.
Sefa sürmek, o da ne?
Huzura ermek, ne haddimize,
Nasip kısmet züğürt tesellisi,
Hiçlik yağdı, sefalet düştü,
El açtığımızda avuçlarımıza,
O yüzden uzatma Yaradan,
Adil bilirler seni,
Bizimle tüketme başkalarının kısmetini,
Aldığımız nefes bile ziyandır ya,
Tüketmeyelim kahrolası dünyanın oksijenini.
Görüyorsun sen aynı, biz aynı,
İpler elinde sehpaya vurulsun gayrı.
Getirirsin diye cihana, bizden daha soylu,
O yüzden uzatma Yaradan.
Bitirelim şu işi.
Ömer Baycan.          20.12.2024
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Üstad

Evet üstadım, ben söyledim sen dinledin,
Hele bir de sen konuş bakalım, ne anladın,
Al mızrabını, nasırlaşmış parmakların arasına,
Dertler, bağlanmanın tellerinde anlam kazansın.

İster kadersizliğime dem vur, kaderim derdim olsun,
İstersen gönül koyduğum dostlarım, kadehime dolsun.
Yalnız bu kez oldukça sıkı bas, bağlamanın tellerine,
Gecenin sessizliği bozulsun, efkarımız son bulsun.

Okuyayım tüm alemin gelmişine, geçmişine,
Suskunlara ses, mecal olayım garibin düşmüşüne,
Alın yazımda soldurulmuş her ne var ise,
Mıh gibi çakayım, tabu gibi yazayım gülün açmışına.

Heh şöyle üstadım, bestenin “sol” dan al başını,
İşte sızımın olduğu yanda orasıdır, çek fişini,
Her mızrap çarpanda dut ağacın gövdesine,
Meze olsun içkime, yakmasın genzimi, döşümü.

Yağmur olup karışsın toprağa yüreğimi yakanlar,
Name olup, bulutlara yükselsin beni benden alanlar,
Açık edeyim feleğin tüm entrika ve düzenbazlıklarını,
Bu gecenin hatrına, hayata dair yeniden kurulsun oyunlar.
Ömer BAYCAN 25.03.2021
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Üstü Açık Kalmış Gönlümün

Dün gece üstü açık kalmış gönlümün, gecenin ayazında,
Yüreğim üşümüş, birazda ıslanmış duman çiğinde,
Hiç olmazdı, açılmazdı, yar yanına uzandığında,
Güneşle selamlardı uyandığımda, güller açardı yüzümde,

İlk kez rüya görmeden uyanışım sızlattı içimi,
Yükseklerden uçmadım, günahlarımdan kurtulmadım,
Ekşi bir su da kaplayıvermiş dilimi damağımı,
Kahvaltı sofrasında da ağzımda tat, tuz bulamadım.

Bu kadar çabuk ummuyordum acının saldırmasını,
Hasretin için zaman gerekir diyordum kendimce,
Bilirim diyordum elbet gönlümün kırıklarını aldırmasını,
Oysa dün gece gidişinle düşmüş gönlüm, makaslar içine.

Bu bir şaka olsun, kurban olduğum, ceylan gözlü,
Camı açıp haykırayım, çayın soğuyor gel diye,
Bahçede asılı çarşaflar arasından göster yüzünü,
Teselli et ruhumu “kabusmu gördün sen” diye,

Nede olsa çok zaman geçmedi, uzaklaşmamışsındır,
Hem bir yanın eksik ne kadar yol alabilirsin ki, gece gece,
Belki sende üşümüş, duman çiğinde ıslanmışsındır,
Sobada ateş geçmemiş, haydi dön gel evine.
Ömer BAYCAN 17.08.2020
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Varmış Bir Hayali

- Semaya başını kaldırıp, nerelere gidersin?
- Bizimde var bir hayalimiz elbet,
- Gülümsetir mi, üzer mi söyleyeceklerin?
- Sana bağlı, nasıl istersen öyle kabul et.
- Çıkarıyorum fincanları, koyuver kahveyi,
- Nasıl olsa vaktimiz var diyorsun yani,
- Öyle, hem de sabaha kadar, döküver her şeyi,
- Gelmişiz ömür baharının ortasına,
Hiçbir şey koymamışız yaşantı çantasına,
Alsan şu kalemi kağıdı, girsen satır başına,
Önce sabahları yalnız uyanmaktan kurtulsam,
Sonra, elde avuçta ne varsa satıp savsam,
Göçü kaldırıp, ayak basmayan bir yere konsam,
İçi kulübe de olsa, dışına surlar yapsam,
Sonra üzerine yeni bir film yazsam.
- Yaz bakalım sevdiğim, sardı bu iş beni,
Söyleyeceksin sandım yıldızları istediğini,
Gördüm ki; göğe bakar yeri hayal edersin,
Anlatırken de pek bir şekersin.
- Dur bakalım daha bitmedi,
Mesele bundan sonra,
Hep bir hafife aldın seni nasıl sevdiğimi,
Ben seni kendimden bile çok sevdim,
Sen üstüne egemenlik kuruyorum sandın,
Ben sabır ettim, sen ise hep aldandın,
Ama artık doyasıya yaşamak niyetim,
Dört kişilik kesilmiş, hep cepte biletim,
Gelelim ayak basılmamış o yere,
Yüksek duvarları ile gözlerden ırakmış,
Şimdilerde uğraştığımız ne varsa bırakmış,
Bana sen, sana ben gerekmiş halde,
Birbirimizden başkasına dokunmasın el de,
Diz dize, göz göze, aşk can bulmuş dilde,
- Ya sıkılırsan bir süre sonra,
- Dedim ya, sen bilmiyorsun sevgimi,
Yoluna adamışım kendimi,
Bunca zaman hayat bizden çaldı,
Şimdiden sonra almak hakkım değil mi hakkımı?
Bana sen, sana ben gerek,
Yoksan yanımda duruyor bu yürek,
- Bilirdim, en azından bildiğimi sanıyordum,
Bir hayli güçlü seviyordun.
Lakin dilim tutuldu inan,
Aşkına olan hayranlığımdan,
Önce sandım ki, gökyüzüne bakmandan,
Kucakla getir deyip, yıldızları isteyeceğini,
Şimdi gördüm meğer senin kucağına alıp,
Tüm galaksiyi ayaklarımın altına serdiğini.
Hayallerin hayalimdir, bil istiyorum.
Seni çok ama çok seviyorum.
Ömer BAYCAN     15.01.2025
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Yalnız Kal

Naçar gönlüm bilmez misin,
Konulmaz her gülün dalına,
Bülbülün feryadın duymaz mısın,
O da uçarıydı, kandı gülün alına,

Kulak ver ozan ne söyler durur,
Aşkı tanıyanda kalır mı gurur,
Yüreğin köz köz olup yanarken,
Gözyaşların akar sel olur,

Bastığın yeri bilmez ayakların,
Nasihat duymaz, sağır olur kulakların,
Susar kalırsın, küsersin dostlara,
Yalnız yâre kelam çevirir dudakların,

İş işten geçende kimseden fayda olmaz,
Gereksiz gerilirsin, sendeki ip yay da olmaz.
Yol yakın iken dönesin, belki yalnız kalırsın.
Yalnızlığın rahatı çoğu zaman bey de olmaz
Ömer BAYCAN 12.09.2023
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Yan Haline

Felaket topu yaptık ya şu koca dünyayı,
Şimdi otur ağla, yan haline yan,
Astık, kestik, kirlettik el birliğiyle,
Şimdi otur ağla, yan haline yan,

Kahır eyledi buzullar bile, dayanmadı çözüldü,
Deprem, tsunomi, sel, kuraklık girdi kıran,
Savaşlar cabası her karış da mezarlar kazıldı,
Şimdi otur ağla, yan haline yan.

Gülen yüzler klavyelere gizlendi kaldı,
Bir ucu kare kalem, diğer ucu kanlı değnek,
İnsan dediler adına, insanlığın nerede kaldı,
Şimdi otur ağla, yan haline yan.

Erinmedim sordum bir bir sokaklarda,
Memnun musun, mutlu musun hayattan,
Kimi sustu, kimi kayboldu kısık sadalarda,
Şimdi otur ağla, yan haline yan,

Uzaylılar gelip sokmadı ya bizi bu hale,
Azdık – kurdurduk salyalarımızı akıtarak,
Adın insan olsa ne yazar, göbek adın olmuş hile,
Şimdi otur ağla, yan haline yan,

Hala ibret almıyoruz, budur garip olan,
Koyun misali elde, yolda, evde ekran,
İşte ancak seyredersin perişan halini,
Şimdi otur ağla, yan haline yan.

Soluk almadan yalakalık yapacağız diye birilerine, Ölümü uyku sandık sabah olup
uyanmayı bekledik, Düşünmedik, çiğnedik, kıydık insanlığın iyilerine,
Şimdi otur ağla, yan haline yan.

Bir tasavvur et, bak bakalım haksızmıyım,
Dünya kocaman ama başında iki aktör,
Abd – Rusya ve figüranlarda kendi halkına kör,
Şimdi otur ağla, yan haline yan.

Bilim – teknoloji diye avuttular bizi,
Yaptılar da ne oldu, yendilermi kanseri,
Uyanmazsan inek diye sağarsın öküzü,
Şimdi otur ağla, yan haline yan.

Bak Asya’yı bir Ladin’e bağlarlar şaşarsın,
Yıllarca kan gölü içinde yüzer zavallılar,
Sesin çıkmaz, entrika ile Afrika’da aç yaşarsın,
Şimdi otur ağla, yan haline yan,

Avrupa’da küçük devletler bağımsızlıkmı aldı,
Füze rampaları kurulmadık üstmü kaldı,
Yerin gazı gökteki tabakayı deldi,
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Şimdi otur ağla, yan haline yan,

Görülmüşmüdür, bahar deyip Müslümanın Müslümanı kestiği,
Firavun zamanı, Cahiliyede olmadı bu denli Arap kanı aktığı,
Nedir bu insanların, insanlığın elinden çektiği,
Şimdi otur ağla, yan haline yan,

Bizde ise her birinden bir kaşık var içinde,
Alası var köyden kente sefaletin ve göçünde,
Çürürsün tenhalarda, bilinmez suçunda,
Şimdi otur ağla, yan haline yan,

Resmi makamlarda işin varsa adam lazımdır, Hastanelerde pratisyenler, bize uzman
lazımdır. Şikayetin yüzyüze olmaz, yazman lazımdır.
Şimdi otur ağla, yan haline yan.

Pazara gidersin, Pazar değil artı onsekiz,
Lafı sokarlar tanımazlar gelin kız,
Etiket çift yönlü, biri sekiz biri dokuz,
Şimdi otur ağla, yan haline yan.

Markete zaten hiç gitme, cilalı raflar tuzak,
Trump öksürdü diye, ne yana dönsen kazık,
Ne hale döndürdüler fukarayı, çok yazık,
Şimdi otur ağla, yan haline yan.
Ömer BAYCAN 22.01.2019
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Yandırdılar Beni

Sütten çıkma ak kaşık değilim,
Vardır kusurlarım.
Lakin bilerek zalim de olmadım.
Bir tebessüme eridi buzlarım.

Ona rağmen ben ne isem,
Tam tersi oldu dostlarım.
Yüreğim dinlemez ne desem,
Yüreğime hançer soktu dostlarım.

Balçık değil toprak oldum,
Sel olup götürdüler beni.
Ağaç değil yaprak oldum.
Dalımdan düşürdüler beni.

Gölgedir dedim ağaç oldum.
Tam dibimden kestiler beni,
Agresifleşip balta oldum,
Mazlumun boynuna astılar beni.

Deniz yerine göl oldum.
Kıyıdan köşeden taşırdılar beni.
Kuş olup çayır çimene kondum,
Taşlayıp kaçırdılar beni.

Ben yanayım diye ateş oldum.
Su döküp söndürdüler beni.
Ağzımı açtım, istemeden telaş oldum.
Susturup, küstürüp sindirdiler beni.

Yalnıza/düşmüşe yoldaş oldum.
Binbir yalan ile kandırdılar beni.
Ateş idim su döküp söndürdüler ya,
Çölde güneş ile susuzluktan yandırdılar beni.
Ömer BAYCAN       28.04.2025

Ömer Baycan 3

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Yare Mektup

Yarine mektup yazmış kara sevdalı bir can,
İlk hecesinde kabarmış bir harf, yüreği gibi,
Kısa kısa cümleler kurmuş, uzun anlamları olan,
O kabarmış harf, tüm satırların gizemli direği gibi.

Belli ki dolup taşmış, tüm sevenler gibi,
Vefanın elinden kabir azabı çekenler gibi,
Sevdası yarası olmuş, ayrılık üzerine tuzu,
Ömrünü bir sevgili uğruna feda edenler gibi.

Hem yazmış hem ağlamış, eli titreyerek,
Canını ortaya koymuş, ölümü düşleyerek,
Belki cebinden düştü, belki kaldırıp attı bilerek,
Her satırı yürek yakıyordu, kor ateşler gibi.

Açmış ağzını yummuş gözünü biriktirdikleriyle,
Dokumuş bir güzel dertlerini, acı motifleriyle,
Hiç uğraşmamış kinayeli atıflarıyla,
İçinden geçenleri kurşunlarla sıralar gibi.

Sen beni bulmuştun, ben yollarına çıkmadım,
Oyaladın gönlünce, oyuncağın ettin küsmedim,
Bastığın izin incinir diye, izlerine bile basmadım,
Derken hayatı zehir yaşamış, diken üstünde yürür gibi,

Şimdi ne olduda, gözünün içine bakarımda, sen beni görmezsin,
Gündüz olur yanımda durmaz, gece olur rüyalarıma girmezsin,
Yarin olmayı bırak, elinde kir olacak kadar hatrımı saymazsın,
Derken aciz kalışını tüm dünyaya haykırır gibi.

Salınarak geçtiğin sokağımızdan, kokunu getirmez rüzgar,
Bir kusurum mu vardır ki, iki kelam anlatmazsın yar,
Söylesene aramızda aşılmayacak hangi engeller var,
Derken yalvarışında, sebepsiz gidişi anlamak ister gibi.

Hele öyle bir cümle var ki, tüm sözlerin bittiği yerdir,
Öleyim mi ulan öleyim mi, gel beni attığın yerden kaldır,
Kaybettim yıllarımı, bari yitip giden aklımı buldur,
Derken okuyanın elinden mektup düşer gibi.
Ömer BAYCAN 19.03 2021
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Yastayım

İçimde ki vadi kana bulanmış.
Önce gözümden, sonra ise,
Yüreğimde ki engin uçurumlardan,
Ruhumun ve bedenimin,
Tüm duvarlarına, çarpa çarpa,
Düşerek can verdin işte.
O nedenlee,
Bugün yastayım,
Yarın da yasta olacağım.
Belki de bundan sonra vefa edecek ömrümce.
Ama olay mahalli,
Bana ait bir mıntıka olması hasebiyle,
Bizzat ilgileneceğim vasiyetinle.
Hiç endişe etme.
Sana verdiğim sözü,
Adım kadar net hatırlıyorum.
Naaşını o boz vadiden,
Alacak kişi ben olmasam da,
Seni toprağa tekbirlerle ben koymasam da,
Uzaktan bakıldığında,
Sağlığındaki gibi hemen fark edilebilecek,
Herkesin gözdesi olabilecek,
Görenin gözüne nurlar inecek,
Geceleri dahi ışıl ışıl parlayacak,
Bir mezar yaptıracağım sana.
Hatta birkaç satır ile seni anlatan,
Dünyanın en güzel şiirini,
Hem ayak ucundaki,
Hem baş ucundaki taşa yazdıracağım.
“İyidir, hoştur,
Alımlıdır, çalımlıdır,
Sağlığında dik baştır,
Bir hayli de çelimlidir.
Lakin ruhu hasta idi,
Yalanları beste idi.
Kendince çok zeki,
Entrika da usta idi.
İşine gelmeyene zamanı yoktu,
İşine gelene yalın ayak koştu.
Çok zirve görmüş ya uyanık,
Geldi gözümden küt diye düştü.” Diyeceğim.
Aslında her şeyini bilirdim,
Köre yatar görmezdim,
Sağıra yatar duymazdım.
Hani derler ya,
Senin güttüğün koyun kadar,
Benim dağa gönderdiğim çoban vardı.
Hee, unutmadan,
Yasımda can verişine değil,
Şu masada yanan muma gözüm takıldı da,
Tıpkı o mum misali,
Ben seni aydınlatmaya çalışırken,
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Kendi dibimi kararttığım,
Zamanın yok oluşuna, kayboluşuna.
Bir de gözümden ve yüreğimden düşerken,
Ruhumun duvarlarından kopardığın kayaların,
Bir daha yerine gelmeyecek olmasına.
Verdiğin sızıya, eksik kalan yanlarıma.
Her ne kadar dilim varmasa da,
Ruhuna Fatiha.
Ömer BAYCAN       23.12.2024
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Yastık Kılıfları Ve Perdeler

Ömrümü yazdım mumlar ve gözyaşlarıyla,
Yastık kılıflarım ve perdelerim var benim,
Doldurdum bazalara, kilitli dolaplarıma,
Üstünde yattığım kütüphanelerim var benim.

Bunca eserde tek bir kalem izi yoktur,
Eksiksiz olsa da noktası, virgülü, imlası.
Tek yüzden okunur, arka yüzü ak paktır.
Cömertce harcanmıştır, gözyaşı ve mum isi.

Uyumak için düşürmedim başımı yastığa,
Kılıfına yazmakta idim, derdimi kederimi,
Geç saatlerde keyif çatmadım aldırmayın ışığa,
Beyaz perdelere duman veriyordum geceleri,

Ardı sıra işaret parmağı ile desen desen,
Kimi zaman şiir yazdım, kimi zaman roman,
Hiç su yüzü görmemiş kılıfları bir görsen.
Kimi zaman sayfa oldular, kimi zaman gufran.

Güne kahvaltı ile başlamadım, basımda idim.
Bir elimde kılıf, bir elimde perde katladım,
Her birini bir güzel raflara yerleştirdim,
Şiir yazdım, roman yazdım kalem kullanmadım.
Ömer BAYCAN 13.12.2023
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Yazılmayı Bekleyen Hikayeler

Hala penceremin önüne kuşlar konuyorsa,
Kumrular çalı çırpı ile yuva yapıyorsa,
Varlığımı hisseden birileri temaşa ile bakıyorsa,
Yazılmayı bekleyen hikayelerim var benim.

Sebepsiz yere bir gece telefonum çalıyorsa,
Duvarda asılı kısık kandil yanıyorsa,
Gönlüm adım adım maceraya yürüyorsa,
Yazılmayı bekleyen hikayelerim var benim.

Söze başladığımda karşımdaki susuyorsa,
Kırdığımda masum bir yürek küsüyorsa,
Kapıyı vurduğumda rüzgar esiyorsa,
Yazılmayı bekleyen hikayelerim var benim.

Tebessüm ettiğimde karşıda cilve çıkıyorsa,
İçtiğim kahve de fincana telve çöküyorsa,
İma da bulunduğumda şimşek çakıyorsa,
Yazılmayı bekleyen hikayelerim var benim.

Başımı eğdiğimde dik tut başını diyen oluyorsa,
Saksıya koyduğum çiçek benden önce ölüyorsa,
Verdiğim umut bir yürekte kendine yer buluyorsa,
Yazılmayı bekleyen hikayelerim var benim.

Aramadım sormadım diye siteme dem vuruyorsa,
İnce ince dokundurup vefasız diye dil de yeriyorsa,
Giderken çapraz adımlar atıp, savrularak yürüyorsa,
Yazılmayı bekleyen hikayelerim var benim.

Hala şu baş üstünde bir dünya dönüyorsa,
Bitti dediğim ciğerlerim nefes alıyorsa,
Kalbim iki ters bir düz de olsa atıyorsa,
Yazılmayı bekleyen hikayelerim var benim.
Ömer BAYCAN     23.06.2025
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Yenildim

Sırtımı yoklama gayrı felek.
Yenildim işte kabul ediyorum.
Bu kez mecalim de yok dikilecek.
Ne hikmetse, kalkmakta istemiyorum.

Sayısını unuttum yediğim tuşların.
Gömünde kurtulayım kara toprağa.
Önemi de yok başucumdaki taşların.
Yıkamayın beni, öylece uzatın şuracığa.

Ne sela’m verilsin, konu komşu duysun.
Ne de yanıbaşımda dizilsin imamlar.
Varlığımda ne idiler ki, yokluğum koysun.
Yıllar sonra duysun. öldüğümü duyanlar.

Uzun bir süre ayak basılmasın buralara,
Yaşıyorken çiğnediklerine saysınlar.
Türbe mi ki, ziyarete çıksınlar ara sıra,
Beni, dökecekleri sahte gözyaşlarını sorsunlar.

Korkmasın kimse, o tarafta bekler diye,
Misliyle ümüğümüzden çıkar haklar diye.
Böylece çekip gitmezdi vesselam.
Belki de perşembeye ruhu yoklar diye.

Yediğiniz her ne halt var ise sizde kalsın.
Uzak durun bedenimden ruhumdan.
Ben vallahi açık etmem, öylece giz de kalsın.
Yeter ki adımı bile yad etmeyin ardımdan.
Ömer  BAYCAN 06.05.2025
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Yüreğim Suskun

Dua da yoktur dilimde beddua da,
Yüreğim vardır bir tek yanıp sönen,
Hayrında büyüğü içimde, bela da,
Bir karar vardır göklerden inen.

Dil ile ikrar da olmadı hiç hevesim,
Kalp ile tasdik ettim nasibime düşeni.
Hak yazmış, sayılıdır alacağım nefesim,
Görmedim yazılanın üstünü aşanı.

Alim değilim ulema değilim konuşayım,
Dişe dokunan sözü olanı, dinler geçerim.
Hikmeti Yaradandır, olana neden şaşayım?
Ömür takviminde bir yaprak gibi düşerim.

Söylem ile yalnızlığa çaremi bulunur?
Kendini sever insan, damdan düştükçe,
Dil ile cennetten arsa mı alınır?
Hakikatler yüzüme çarpar gün geçtikçe.

Gündüz bülbül öter gece baykuşlar,
Birine uğursuz, birine dilinden çekti derler.
Konuşmayı bilmiyorsan sus da adam sansınlar.
Konuşanda, susanda yüreğinin ekmeğini yerler.
Ömer BAYCAN      27.03.2025
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Yüzün Olsun

Bak çakmağı yaktım yine tüm anıların altına,
Tatmin etmezse ışığı, dumanını karşıdan seyret diye,
Ne bir el verdi, üzerime yıktığın her vebal bana,
Ne coşkun ırmaklar gibi, engel olabildim kendime,

Oyun bitti, perde kapandı bende, sahnen senin olsun,
Yazdığın senaryolar hiç ilgimi çekmiyor artık,
Sahneden kaldırdığım her toz zerresi ciğerine dolsun,
Verdiğin rollerin, anılarımda bile yer almıyor artık,

Asiyim, isyankarım pire için yorgan yakarım dedim,
Hep bir dalga vaziyeti, hep şakaya yormalar sende.
Cigara diye dumanını keyifle içime çekerim dedim,
O ciğer yoktur zannnetin bu gururlu bedende.

Gör şimdi gör, her telden aynı ses çıkıyormuymuş,
Tekrarını denediğin hileler gibi, akortu kayacaktır,
Gör şimdi gör, vurduğun kelepçe anahtarsızda çıkıyormuş,
Bağladığın ellerim, seni bir nefeste boğacaktır.

Okudukça sende iki elin arasına al başını düşün,
Adil olmayanın ızdırabını, kaybettiklerini hayal eyle,
Benim için zaten yok bir önemi, ne baharın ne kışın,
Vicdanın yok da, yüzün olsun karşıma çıkmaya bu vesileyle.
Ömer BAYCAN 02.07.2021
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Zaafı Var

AŞK bende ki yürekte başka yaşanır.
Öyle ders almak falan yoktur kitabımda.
Tutku ile ritim bulur, yüreğimde öyle çalışır,
Benim gönlümün zaafı var AŞKa.

Benim AŞKım;
Bir günahkarın çilehaneye kapanmasıdır,
Umudun, yaşamın acıya tutunmasıdır.
Hatta bir Hindu’nun ineğe tapınmasıdır.
Benim gönlümün zaafı var AŞKa

Benim AŞKım;
Uğruna bin bir parçaya bölünmektir.
Ölmeden boylu boyunca gömülmektir.
El alem tarafından meczup bilinmektir.
Benim gönlümün zaafı var AŞKa

Benim AŞKım;
Demirin ateşe duyduğu meftunluktur.
Yaratılana Yaratan’dan dolayı yatkınlıktır,
Gerçeğe giden en masum etkinliktir.
Benim gönlümün zaafı var AŞKa

Benim AŞKım,
Sevda uğruna dile düşmektir.
Sırat köprüsünü bu dünyada geçmektir.
Zehri şerbet niyetine kadeh kadeh içmektir.
Benim gönlümün zaafı var AŞKa

Benim AŞKım;
Bir ömür de bir dakika bile mutlu olmaktır.
O bir dakika için bir ömrü yok saymaktır.
Uslanmıyor işte deli gönlüm, giydiği deli köynektir.
Benim gönlümün zaafı var, tutkuya, sevdaya, AŞKa
Ömer BAYCAN         15.05.2025
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Zarardayım

Kendimle olan savaşımda,
Çarmıh gibi dardayım,
Heba olmuş sevdalarım,
Sevdalıktan zarardayım.

Canıma can bildim canını,
Canım yanar hardayım,
Feda olmuş hayallerim,
İnsanlıktan zarardayım.

Gül gibi koklamaya kıyamadım,
Diken olup battı yüreğime,
Atıp bir kenara koyamadım,
Kıyımsızlıktan zarardayım.

Umut hep vardır, umut oldum,
Attı umutlarımı dipsiz kuyulara,
Kör kuyularda nefessiz kaldım,
Dürüstlükten zarardayım.

Ahım olacak elbet,
Allah affetse ben affetmem,
Çok dua ettim yollarına,
Yalvarmaktan zarardayım.

O terazi kurulacak,
Adalet harcı karılacak,
Yüksekteki burun kırılacak,
Gözümde büyütmekten zarardayım.
Ömer BAYCAN    30.05.2025
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